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1. Toimintakertomus 1.1. – 31.12.202 5 

Vuosi 202 5 oli LAB -ammattikorkeakoulun kuudes toimintavuosi. LAB on profiloitunut TKI -

toimintaan  perustuvaa opetusta antavaksi innovaatio korkeakouluksi, jolla on kampukset 

Lappeenrannassa ja Lahdessa  yhdessä LUT -yliopiston kanssa. Kuluneen vuoden aikana 

LUT -korkeakoulut (LUT ja LAB) entisestään vahvistivat  edistyksellistä  ja monipuolista yh-

teistyötään yhteisen konsernistrategian suunnassa. Yhteisellä kasvustrategilla on saavu-

tettu selkeää lisäarvoa muun muassa  osaamisen yhdistämisessä TKI -toiminnassa , koulu-

tusyhteistyössä, kansainvälisyydessä ja uusiss a liiketoimintamahdollisuuksissa. LUT -

korkeakoulut suunnittelivat yhdessä vuonna 2026 alkavan tutkijakoulupilotin vastaamaan 

osaltaan tarpeeseen vahvistaa Suomen kilpailukykyä ja tutkimusta.  LUT -korkeakouluilla on 

yhteiset K orkeakoulupalvelut ja  strateginen riskienhallinta, jotka tukevat sekä korkeakou-

lujen omien ja että yhteisten tavoitteiden  saavuttamista. LUT -korkeakoulujen hallitukset 

kokoontuivat vuoden aikana kaksi kertaa yhteiseen kokoukseen keskustelemaan molem-

pia korkeakouluja koskevista ajankohtai sista asioista.  

 

Vuonna 2025 LAB -ammattikorkeakoulussa oli yhteensä 10  918 tutkinto -opiskelijaa, joista 9 

438 opiskeli AMK -tutkintoa ja 1 480 YAMK -tutkintoa. Lahden kampuksen opiskelijamäärä 

oli 7 097 ja Lappeenrannan kampuksen 3 821.  Opiskelijamäärä kasvoi noin 5 % edellistä vuo-

desta . 

1.1. LAB -ammattikorkeakoulu  

1.1.1.  H allitus ja organisaatio  

LAB -ammattikorkeakoulussa ylintä päätösvaltaa käyttää osakeyhtiölain mukainen 

yhtiökokous, joka vahvistaa hallituksen jäsenet. Ammattikorkeakoululain mukaan 

hallituksessa on vähintään seitsemän ja enintään yhdeksän jäsentä.  

 

LAB -ammattikorkeakoulun hallituksen toimikausi päättyi kesäkuun 202 5 

yhtiökokoukseen, joka päätti hallituksen jäsenistä uudelle toimikaudelle vuoden 202 6 

yhtiökokoukseen asti.  

Hallituksen kokoonpano 1.1.202 5 – 11.6 .202 5: 

puheenjohtaja Juha -Matti Saksa, LUT -yliopiston rehtori  

Matias Hilden, Imatran kaupunginjohtaja  

Niko Kyynäräinen, Lahden kaupunginjohtaja  

Pär -Gustaf Relander, Polttimo -konsernin hallituksen puheenjohtaja  

Juha Tuominen, sote -alan johtamisen ammattilainen  

Sofia Mesterton, opiskelijajäsen, LAB -ammattikorkeakoulu  

Tiina Simola, henkilöstöjäsen, LAB -ammattikorkeakoulu  

Jari Hämäläinen, vararehtori, LUT -yliopisto  

Riikka Sund, Director, Governance and Risk Management, LUT -yliopisto.  

Hallituksen kokoonpano 1 2.6 .202 5 alkaen:  

puheenjohtaja Juha -Matti Saksa, LUT -yliopiston rehtori  

Jukka -Pekka Bergman, Ruokolahden kunnanjohtaja  

Heli Hytönen, Kasvuryhmä Suomi ry, toimitusjohtaja  

Emma Hämäläinen, opiskelijajäsen, LAB -ammattikorkeakoulu  

Mari Kallioinen -Mänttäri, provost, LUT -yliopisto  

Niko Kyynäräinen, Lahden kaupunginjohtaja  
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Pär -Gustaf Relander, Polttimo Oy:n hallituksen puheenjohtaja  

Tiina Simola, henkilöstöjäsen, LAB -ammattikorkeakoulu  

Riikka Sund, Director, Governance and Risk Management, LUT -yliopisto.  

 

Ammattikorkeakoulua johtaa hallituksen valitsema rehtori, joka toimii osakeyhtiölain 

mukaisena toimitusjohtajana ja raportoi osakeyhtiön hallitukselle. LAB -

ammattikorkeakoulun rehtorina toimii Turo Kilpeläinen. Ammattikorkeakoulussa on kaksi 

vararehtoria ( koulutus ja TKI). Koulutuksesta vastaava vararehtori toimi vuonna 2025 

toimitusjohtajan sijaisena. Ammattikorkeakoulun organisaatio muodostuu neljästä 

yksiköstä, joita johtaa yksikönjohtaja sekä molempia korkeakouluja palvelevasta 

Kielikeskuksesta, jota jo htaa kielikeskuksen johtaja.  Lisäksi rehtorin suorina alaisina 

toimivat kasvujohtaja ja strategiajohtaja. Tukipalvelut hoidetaan keskitetysti LUT -yliopiston 

korkeakoulupalveluista, jota johtaa palvelujohtaja. Korkeakoulupalveluiden tehtävänä on 

tukea LAB -ammattikorkeakoulun ja LUT -yl iopiston ydintehtävien suorittamista ja 

strategisten tavoitteiden saavuttamista.  

 

Joulukuussa 2025 hallitus päätti perustaa COO -tehtävän (Chief Operational Officer) s trate-

gisen kehittymisen ja tuloksellisuuden vahvistamisen tueksi. Vuoden 2026 alussa aloittanut 

COO toimii jatkossa toimitusjohtajan sijaisena ja rehtorin suorana alaisena.  

1.1.2. Tilintarkastus  

Yhtiön tilintarkastajana toimii KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mia 

Svensk.  

1.1.3. Rahoitusjärjestelyt ja yhtiön osakkeet  

Vuonna 202 5 ei tapahtunut rakenne - ja rahoitusjärjestelyjä. LUT -yliopisto on L AB -ammat-

tikorkeakoulu Oy:n ainoa osakkeenomistaja yhdellä osakkeella. Lahden ja Saimaan ammat-

tikorkeakoulujen kaikki osakkeet siirtyivät LUT -yliopiston omistukseen joulukuussa 2017 

tehdyssä järjestelyssä, jossa entisten kunnallisten omistajatahojen omistukse t konvertoitiin 

korottomiksi pääomalainoiksi. Pääomalainojen ehdot on kuvattu liitetiedoissa . 

1.2. Olennaiset tapahtumat tilikaudella  

LAB -ammattikorkeakoulun tehtävänä on auttaa yrityksiä uudistumaan, kasvamaan ja kan-

sainvälistymään. Yritysten kasvu luo alueellista elinvoimaa ja lisää hyvinvointia. LABin toi-

minnan vaikuttavuus näkyy yritysten kasvun lisäksi valmistuneiden määrän kasvuna ja 

työllistymisenä sekä täydentävän rahoituksen, erityisesti kilpaillun TKI -rahoituksen kas-

vuna. Vuoden 2025 toimenpiteillä edistettiin erityisesti LABin toiminnan tuloksellisuutta, 

vaikuttavuutta ja strategista kehittymistä.  

 

LAB -ammattikorkeakoulun uudistettu strategia ”We Enable Responsible Growth – LAB 

Strategy 2030” hyväksyttiin keväällä 2024. LABin strategian ydin on kestävän, vastuullisen 

ja uudistavan kasvun tukeminen. Tämä tapahtuu kolmen vahvuusalueen: aineettoman ar-

vo nluonnin, monikäyttöisten materiaalien ja ihmisten hyvinvoinnin kautta. Selkeästi profi-

loitumalla LAB luo itselleen uskottavan kansallisen ja kansainvälisen identiteetin ja vahvis-

taa kilpailukykyään. Vuonna 2025 keskityttiin strategian toimeenpanoon. Strat egian 

toimenpideohjelma ulottuu strategiakauden 2030 loppuun asti ja se antaa suuret linjat ja 

tavoitteet strategian toteuttamiselle.  
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Vuoden 2025 aikana LAB -ammattikorkeakoulu käynnisti uusia toimenpiteitä vauhditta-

maan kansainvälisen kilpailukyvyn kasvua ja strategisten tavoitteiden saavuttamista. Toi-

menpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi edistetään kaksivuotisella (2025 –2026) kasvupa-

k etilla. Kasvupaketti jatkuu päivitetyillä toimenpiteillä vuonna 2026.  

 

LAB -ammattikorkeakoulu läpäisi historiansa ensimmäisen Kansallisen koulutuksen arvi-

ointikeskuksen (Karvi) toteuttaman laatuauditoinnin vuonna 2024. Vuoden 2025 aikana ke-

hittämistoimenpiteitä vietiin eteenpäin saadun palautteen pohjalta. Erityinen painopist e 

oli koulutuksen kehittämistoimissa, joita myös kasvupaketin toimenpiteet edistivät. Palaut-

teen perusteella käynnistettiin muun muassa AMK -tutkinto -ohjelmien arviointi.  

 

Uusi OKM -sopimuskausi (2025 –2028) käynnistyi vuoden alussa. L AB suuntasi  toimintaansa 

sopimuskauden tavoitteiden mukaisesti vahvistamalla profiiliaan ja terävöittämällä vah-

vuusalueitaan. LAB panosti tutkimusosaamis en vahvistamiseen  ja laajen si  henkilöstön rek-

rytointipohjaa kansainvälisen kilpailukyvyn lisäämiseksi . Lisäksi vuoden 2025 aikana kehi-

tettiin yhteistyöverkostoja ja  innovaatio - ja oppimisympäristöjä , tiivistettiin yhteistyötä 

strategisesti valittujen kumppaneiden kanssa sekä käynnist ettiin toimenp iteitä koulutuk-

sen laadun ja vaikuttavuuden parantamiseksi. LAB panosti  suunnitelman mukaisesti teko-

äly n käytön  laajentamis een .  

 

LAB sai sopimuskaudelle strategiarahaa myös korkeakouluyhteisön hyvinvointia ja koulu-

tustason nostoa tukeviin toimenpiteisiin (erityisen tuen tarpeiden huomiointi sekä yhtei-

söllisyyden ja liikkumisen edistämistä tukevat toimet). LAB -ammattikorkeakoulussa on 

viime vuosina panostettu opiskelijoiden yhteisöllisyyteen , kehitetty tuki - ja hyvinvointipal-

veluja sekä opiskelijoiden orientaatiota. Vuonna 2025 m olemmille LABin kampuksille pal-

kattiin tutorointi -koordinaattori t, jonka työajasta osa menee kampusten yhte isöllisyyden 

kehittämiseen. Molemmille kampuksille palkattiin myös yhteisökoordinaattori t koordinoi-

maan yhteisöllistä toimintaa yhteistyössä opiskelijajärjest ön  kanssa . U udet yhteisötilat 

avattiin vuoden 2026 alussa.  

 

Vuoden 2025 aikana LAB osallistui aktiivisesti opetus - ja kulttuuriministeriön korkeakoulu-

tuksen ja tutkimuksen 2040 visiotyöhön. Samanaikaisesti LAB avasi yhdessä muiden kor-

keakoulukonsernien rehtoreiden ja hallitusten puheenjohtajien kanssa keskustelun k or-

keakoulukonsernien tulevaisuuden kehittämistarpeista ja niiden edellytysten 

valmistelusta. LABin hallitus käsitteli ns. Duaalimalli+ -loppuraportin joulukuun  kokouk-

sessa ja ehdotti omalta osaltaan selvitysryhmän perustamista korkeakoulukonsernien toi-

mint aedellytysten selvittämiseksi ja kehittämiseksi.  

 

Laboratorioinfran ja -osaamisen kehittäminen sekä yhteistyön vahvistaminen eri sidosryh-

mien kanssa jatkui vuoden 2025 aikana. Laboratoriokokonaisuuden koordinointia tehostet-

tiin laboratorioiden ohjausryhmän kautta. Tämä toimintamalli selkeytti investointisuunnit-

telua sekä resurssien kohdentamista koulutuksen, palvelumyynnin ja TKI -toiminnan 

välillä.   Vu oden aikana kartoitettiin laboratorioiden kestävän kehityksen vastuullisuutta ky-

selyllä. Sidosryhmäyhteistyö tiivistyi erityisesti LUTin sekä Helsingin yliop iston, Salpauksen 

ja Sampon kanssa PH -labra -hankkeen myötä. Konkreettisena edistysaskeleena valmistel-

tiin Lahden Analyysilaboratorion laajenemista keväällä 2026 Lahden Tiedepuistoon HY:n 

entisiin kemian laboratoriotiloihin laboratorioanalyytikkokoulutuksen  tarpeisiin. Samalla 

hankittiin osa HY:n analyysilaitteista ja sovittiin sopimukselliset pelisäännöt syvenevälle tut-

kimusyhteistyölle.  

 

LABin kestävyys - ja vastuullisuustyö eteni  kestävän kehityksen ohjelman mukaisesti. Ilmas-

tonmuutoksen hillitseminen ja hiilineutraali korkeakoulu ovat LABin strategisia valintoja , ja 

toimillaan LAB edistää erityisesti valitsemiaan YK:n kestävän kehityksen tavoitteita . Joulu-
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kuussa 2025 LAB toteutti itsearvioinnin Arenen kestävän kehityksen ja vastuullisuuden oh-

jelman tavoitteiden etenemisestä. LABin sisäisen arvion mukaan kaikki  ohjelman  osa -alu-

eet, koulutus, TKI, johtaminen ja osaava henkilöstö  sekä ilmastotyö , etenevät hallitusti.  

 

LABin neljäs vastuullisuusraportti julkaistiin touko k uussa 2025. Uusina osioina raportoitiin 

TKI -työn ja koulutuksen kädenjälki . Lisäksi ra portoitiin YK:n Global Compact - yritysvastuu-

aloitteen vaatimusten mukaisesti. LAB osallistui syksyllä 2025 ensimmäistä kertaa THE Im-

pact Rankingiin, jonka avulla LAB pystyy jatkossa arvioimaan suoriutumistaan kestävän ke-

hityksen tavoitteiden edistämisessä.  

 

L AB -ammattikorkeakoulu  kehitti vuonna 2025 tekoälytoimintojaan AI -tiekartan mukaisesti 

tuomalla käyttöön uusia ohjelmistoja ja lisäosia aiempiin , sekä kehittämällä hallinnollisia 

prosesseja ja niiden tietojärjestelmiä. Tekoäly tuo keskipitkällä sekä pitkällä aikavälillä mur-

rosta työtapoihin ja potentiaalia lisätä tuottavuutta, laatua, työn mielekkyyttä ja kustannus-

tehokkuutta.  Tällaiset muutokset ovat pitkäaikaisia ja vaativat suunnitelmallista johtamista , 

jota tukee muutosjohtamismalli n toteutumisen seuran ta , yksiköiden henkilöstökyselyt ja 

sisäinen viestintä. Kehittämistyöhön kuuluu myös muutosagenttien toiminta ja henkilös-

tökoulutus, jossa käsitellään tekoälyn roolia ja käyttöä korkeakoulun eri toiminnoissa sekä 

tietosuojakysymyksiä. Tekoälyvalmiuksien kehittäminen tukee  koko organisaatiota: ope-

tusta, oppimista, TKI -työtä, ulkoisen rahoituksen hankintaa ja tukipalveluja. K ehitystyössä 

huomioidaan myös tekoälyn vaikutus opiskelijoiden tuleviin ammatteihin.  

 

Vuoden 2025 aikana kuvataiteen koulutus siirtyi hallituksen päätöksen mukaisesti Lap-

peenrannasta Lahden kampukselle, jonne koko kulttuurialan tutkintokoulutus jatkossa 

keskittyy. Luovuuden ja designin osaaminen ei silti katoa Lappeenrannasta. LABin Muotoi-

luinstituutti tekee vahvaa yhteistyötä Etelä -Karjalan kaupunkien ja yritysten kanssa.  

 

LAB muutti Lahdessa Iskun vanhaan tehdaskiinteistöön Mukkulankadun kampukselle 

vuonna 2018. Uusi, moderni kampus on luonut vahvan pohjan toiminnan kehittämiselle. 

LUT -yliopiston toiminnan laajeneminen Lahdessa ja LABin opiskelijamäärän kasvu ovat 

haastamas sa nykyisen kampuksen riittävyyden ja toimivuuden. Joulukuussa 2025 sovittiin , 

että Lahden kaupunki  aloittaa  selvityksen korkeakoulu kampuksen mahdollisesta sijoitta-

misesta Ranta -Kartanon alueelle Lahdessa. Selvitys tehdään  yhteistyössä LABin ja LUTin 

kanss a , ja sen on tarkoitus valmistua vuoden 2026 aikana . Nykyinen v uokrasopimus  Muk-

kulan kampuksella ulottuu  vuotee n 203 5 asti.  

 

Vuonna 2025 laaditt iin  LUT -korkeakoulujen vastuullisen kansainvälisyyden periaatte et. Nii-

den  tavoitteena on edistää tutkimuksen,  koulutuksen ja innovaatioiden laa tua  sekä korkea-

koulun strategis ten  tavoittei den saavuttamista . Kansainväliset toiminnot perustuvat avoi-

muuteen, eettisyyteen, akateemiseen vapauteen ja harkittuun riskienhallintaan. 

Pitkäjänteiset kumppanuudet sekä henkilöstön ja opiskelijoiden liikkuvuus vahvistavat 

osaamista ja korkeakoulun  globaalia vaikuttavuutta . 

 

LUT -korkeakoulujen yhteistyö on ollut merkityksellistä ja vahvistunut vuosien aikana. LUT -

korkeakoulut ovat molemmat uudistaneet omat strategiansa (LAB 2024, LUT 2025), ja tä-

män jälkeen on käynnistetty konsernistrategian päivitys ydintoimintojen laadun, te hok-

kuuden, vaikuttavuuden ja joustavuuden kasvattamiseksi. Tavoitteena on, että uudistettu 

konsernistrategia hyväksytään LABin ja LUTin hallituksissa loppuvuonna 2026 . 

1.2.1. Koulutus  

Vuoden 2025 keskeiset toimenpiteet tukivat erityisesti laadukkaan opiskelijakokemuksen 

vahvistamista LAB Future  Learning -pedagogisen ohjelman (LAB FL) mukaisesti sekä kan-

sainvälisesti kilpailukykyisen koulutuksen kehitystä.  
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Vuoden aikana uudistettiin opetussuunnitelmatyön prosessia ja siihen liittyviä ohjeita; työn 

tuloksena syntyneet ohjeistot ja linjaukset ovat osa intran FL -kokonaisuutta. Uudistettu 

prosessi on aiempaa kattavammin dokumentoitu ja sen läpimenoa varmistetaan  keskite-

tyllä perehdytyksellä ja opintopalvelujen tuella yksikköjen OPS -työryhmille. Henkilöstölle ja 

osaamispäälliköille järjestettiin useita kokonaisuuteen liittyviä webinaareja/tilaisuuksia. Ti-

laisuudet ovat tukeneet osaamisen kehittämistä, ja ne ovat v astanneet myös auditoin-

neissa esiin nousseisiin kehittämiskohteisiin. Lisäksi on lisätty LABin yhteistä keskustelua ja 

ymmärrystä pedagogisista ratkaisuista ja johtamisesta. Uudistustyössä hyödynnettiin eri-

tyisesti LABin sisäisten ryhmien (Edutiimi, Koulut uksen johtamisen ryhmä) ja opintopalve-

lujen  asiantuntijuutta.  

 

Koulutuksen kasvupaketin erillisrahoitus vuosille 2025 –26 tukee erityisesti opettajuuden 

kehitystä. Toimenpiteiden keskiössä on opettajien työelämä - ja kansainvälistymisvalmiuk-

sien parantaminen liikkuvuudella sekä vertaisarvioinnin kehityksellä.  Kasvupaketin toi-

menpiteillä vahvistetaan myös  opiskelijakokemu sta  ja kehitetään pedagog iikkaa. Vuonna 

2025 haasteita oli opettajien työelämäjaksojen ja opettajavaihtojen käynnistymisessä.  

 

Tekniikan alan koulutustarjonta monipuolistui, kun valtioneuvosto myönsi LABille labora-

torioanalyytikon koulutusvastuun tammikuussa 2025. Uutta koulutusta suunniteltiin ja 

opetussuunnitelmaa laadittiin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa kuluneen vuoden ai kana. 

Koulutus aloitetaan vuoden 2026 syksyllä  30 aloituspaikalla  sekä Lahden että Lappeenran-

nan kampuksell a .  Koulutus vastaa yritysten ja tutkimusorganisaatioiden tarpeisiin , erityi-

sesti materiaaleja koskevien teknisten ratkaisujen kehittämisessä.  

 
Kevätlukukauden lopulla käynnistettiin LABin AMK -koulutusportfolion sisäinen arviointi 

kansainvälisesti kilpailukykyisen koulutustarjonnan vahvistamiseksi. Tausta -aineistoksi 

koottiin LABin toiminta -ajan tunnusluvut mm. vetovoimaisuudesta, läpäisystä ja op iskeli-

japalautteista. Sen pohjalta yksikköjen johtotiimien kanssa käytiin analyyttiset keskustelut 

kunkin yksikön tutkinto -ohjelman tilanteesta. Sisäinen arviointi jatkuu vuonna 2026 ja sen 

kautta johdetut päätelmät toimivat vuoden 2027 aloituspaikkapäätös ten valmistelun läh-

tökohtana.  

  

LABin vetovoima säilyi kokonaisuutena hyvällä tasolla vuoden 2025 hauissa. Myös ensisi-

jaisten hakijoiden määrä säilyi LAB -tasoisesti tarkasteltuna vuoden 2024 tasolla. Kevään ja 

syksyn hauissa LABin suosituimpia hakukohteita olivat verkossa kokonaan suorit ettavat tai 

verkkopainotteiset tutkinnot. Kansainvälisten ohjelmien hakijamäärissä näkyi kansallisen 

hakijamaksun vaikutus sekä maahanmuuttoon liittyvät muutokset, jotka vaikuttavat ylei-

sesti Suomen houkuttelevuuteen kansainvälisillä opiskelijamarkkinoilla .  

 

LABin hallitus teki keväällä 2025 päätöksen opintotietojärjestelmän muutoksesta ja siirty-

misestä Sisu -opintotietojärjestelmään. Projekti on edennyt suunnitelman mukaisesti. Uu-

teen opintotietojärjestelmään siirrytään syksystä 2026 alkaen. Projektissa on kii nnitetty eri-

tyistä huomiota viestintään sekä riittävään henkilökunnan koulutukseen ja tukeen.  

1.2.2. Tutkimus -, kehitys - ja innovaatiotoiminta  

LABin TKI -toiminta on strategisesti  johdettua ja  tavoitteelli sta  työtä, jolla on merkittäviä vai-

kutuksia niin alueellisesti, kansallisesti kuin kansainvälisesti. Vuonna 2025 LAB onnistui kas-

vattamaan TKI -toimintansa volyymia merkittävästi edellis een vuoteen verrattuna. Tämä 

näkyi sekä kotiutuneen TKI -rahoituksen määränä että rahoitushakemuksina. LAB panosti 

erityisesti kilpaillun rahoituksen hankintaan ja kunnostautui Horisontti Eurooppa -ohjel-

man hauissa. Myös kansallisia kilpaillun rahoituksen lähte itä, B usiness Finlandia ja Suomen 

Akatemiaa, hyödynnettiin aiempaa enemmän.  
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Vuonna 2024 perustetut tutkimusryhmät käynnistivät toimintansa tiekarttatyöllä ja oman 

tutkimusfokuksensa selkeyttämisellä. Tutkimusryhmien liikkeelle lähtöä tuettiin LABin hal-

lituksen mahdollistamalla kasvupaketilla, jota hyödynnettiin uusien osaajien pal kkaami-

sessa, tutkijaliikkuvuuden ja tieteellisen kirjoittamisen vahvistamisessa sekä myynti - ja 

pitchausosaamisen parantamisessa. Kasvupaketilla toteutettiin myös valmennusohjelma, 

jolla kehitettiin LABin osaamista aluerahoituksen hankinnassa. Lisäksi yksi köt tukivat tutki-

musryhmiä omilla toimillaan, esimerkiksi vertaistukea tarjoavilla kirjoittamistyöpajoilla.  

Vuonna 2025 haasteita oli tutkijaliikkuvuuden  käynnistymisessä.  

 

Vuonna 2025 jatkettiin edelleen kotimaisten ja kansainvälisten yhteistyöverkostojen raken-

tamista vaikuttavan TKI -toiminnan mahdollistamiseksi. Huomiota kiinnitettiin erityisesti 

Business Finland -hankkeissa tarvittavien yrityskonsortioiden rakentamiseen ja  tämän työn 

tukemiseen, työ jatkuu edelleen vuonna 2026.  TKI -rahoituksen hankinnassa panostettiin 

kilpailtujen rahoitusinstrumenttien laadukkaaseen hakemusvalmisteluun. Lisäksi kehitet-

tiin TKI -prosessin idea - ja hakuvaiheeseen laatukriteerit ja vahvistettiin ideavaiheen proses-

sia. Nämä paransivat v almistelun suunnitelmallisuutta ja kasvattivat kilpaillun rahoituksen 

hakemusmäärää. TKI -rahoituksen toteutusvaiheen osalta yhtenäistettiin LABin toiminta-

malleja ja prosesseja sekä selkeytettiin sisäisiä vastuita. Yhtenäistäminen ja toimintamallien 

jalkaut taminen jatkuu  myös  vuonna 2026. Lisäksi vuonna 2025 otettiin käyttöön uudistettu 

projektipäällikkökoulutus ja päivitetty projektipäällikköpalkkiomalli.  

 

LAB Biofinen biotalouden innovaatio - ja kehitysympäristö eteni kohti tavoitettaan, vaikka 

keskeisten investointien toteutuminen siirtyi vuoden 2026 puolelle. LAB Biofine Pilot Plant 

on tarkoitus ottaa käyttöön 2027. Pilottilaitoksen ensimmäinen hankintakil pailutus käyn-

nistettiin joulukuussa vuoden aikana valmisteltujen materiaalien pohjalta. Biofinen tiekart-

taa vuoteen 2030 täsmennettiin sekä viestintää ja markkinointia toteutettiin suunnitelmal-

lisesti. TKI -yhteistyötä kumppaneiden kanssa edistettiin sekä a siakas - ja 

kumppaniverkostoa laajennettiin Suomessa ja kansainvälisesti. LUTin erotustekniikan lai-

toksen kanssa tehtiin laboratorioiden yhteistyökäyttösopimus.  

 

LAB ja LUT valmistelivat yhdessä tutkijakoulutuspilotin, jonka haku avautui joulukuussa 

2025. Pilotissa LAB palkkaa tutkimusryhmiinsä 10 nuorempaa tutkijaa, jotka tekevät väitös-

kirjan LUTin tohtorikouluihin. Syksyn aikana valmisteltiin väitöskirjojen yhtei sohjausmallia, 

määriteltiin väitöskirjojen tutkimusaiheet sekä avattiin LABin sisäinen haku. Yhteisohjaus-

malli ja sen mahdollistamat kohtaamiset luovat lisää mahdollisuuksia uusille tutki-

musavauksille ja -yhteistyölle LUT -korkeakoulujen  eri tutkimusryhmien  välillä.  

 

LAB D -tohtoriohjelma jatkoi vahvana toimintaansa. Vuosi 2025 oli ohjelman viides toimin-

tavuosi. Asiantuntijuuden kasvattamiseen tähtäävässä ja tohtoriopintojen suorittamista 

edistävässä ohjelmassa on noin 40 tohtoriopiskelijaa monipuolisesti LABin eri yksiköistä, 

joista ensimmäiset ovat jo valmistuneet. Ohjelmalla on olennainen merkitys vaativan TKI -

toiminnan osaamisen kasvattamisessa . LAB  D -ohjelma on tarkoitettu kaikille LABin työn-

tekijöille, jotka tekevät väitöskirjaa sivutoimisest i. O hjelma tarjoaa tukea koko väitöskirja-

prosessin ajan  ja toimii tukiver kostona sekä tutkijoille että tutkimustyön aloittamista har-

kitseville . Myös LAB  D -ohjelmassa tehdään tiivistä yhteistyötä LUT -yliopiston kanssa.  

1.3. Arvio toiminnasta, taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä hen-
kilöstöstä  
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1.3.1. Toiminta  

Vuonna 202 5 LAB -ammattikorkeakoulusta valmistui ennätysmäärä tutkinnon suoritta-

neita, yhteensä 2 203 opiskelijaa. Kuluneen v uoden aikana AMK -tutkinnon suoritti 1  810 ja 

ylemmän AMK -tutkinnon 39 3 opiskelijaa. Koko tutkintomäärälle asetettu tavoite ylitettiin , 

kuten myös ammattikorkeakoulututkintojen ja ylempien amk -tutkintojen tavoitteet. AMK -

tutkintojen määrä kasvoi noin 13 % vuoteen 2024 verrattuna, mutta YAMK -tutkinnoissa jää-

tiin noin 1 % edellisvuoden tuloksesta. OKM -sopimuskauden 2025 –2028 vuosittainen keski-

määräinen tutkintotavoite ylitettiin terveys - ja hyvinvointialalla joulukuun ennustetta suu-

remman tutkintomäärän vuoksi, muilla ohjauksen aloilla jäätiin keskimääräisestä 

vuositavoitteesta.  

 

LABin strategisena tavoitteena on tulla noteeratuksi THE -rankingissa vuoteen 2032 men-

nessä. Vertaisarvioitujen julkaisujen määrän kasvattaminen linkittyy tähän tavoitteeseen ja 

ilmentää samalla LABin TKI -toiminnan ammattimaistumisen kehitystä. Vertaisarvio itujen 

julkaisujen määrä kasvoi edellisvuodesta noin 78 %, kun vuonna 2025 julkaistiin 116 ver-

taisarvioitua julkaisua. Asetettu tavoite ylitettiin reilusti.  

 

Ulkoinen TKI -rahoitus jäi  0,2 miljoonaa euroa  13,8 miljoonan euron tavoitte esta , vaikka kas-

voi edellis tä vuodesta 34 %.  Myöskään k oko täydentävän rahoituksen tavoitetta ei saavu-

tettu. Tähän suurimpana syynä on lukuvuosimaksujen jä äminen  odotettua pienemmäksi.  

 

Talouden matalasuhdanteen jatkuminen heikensi opiskelijoiden työllistymistä. Vuonna 

2025 työllistyneiden vastavalmistuneiden osuus jäi alle 74 % , kun se edellisenä vuonna oli 

noin 78 % ja aiempina vuosina noin 8 4 % . 

 

Toiminnan tunnusluvut on esitetty seuraavassa kappaleessa 1.3.2.  

1.3.2. Tunnusluvut toiminnasta  

  2022  2023  2024  2025  
Tavoite 

2025  

Tutkinnot            

AMK -tutkinnot  1 503  1 481 1 607  1 810 1 680  

YAMK -tutkinnot  337  372  397  393  390  

Tutkinnot yhteensä  1 840  1 853  2 004  2 203  2 070        
      
Rahoitus (1000 €)            

TKI -rahoitus (sis. invest ointi avus-
tukset)  

10 169  10 576  10 171 13 648  13 808  

Muu täydentävä rahoitus  6 659  7 984  10 444  11 849  13 402  

Täydentävä rahoitus yhteensä (sis. 
inves tointi avustukset)  

16 8 28  18 560  20 615  25 497  27 210  
      

      
Muut toiminnan tunnusluvut            

Vertaisarvioidut A -julkaisut  69  62  65  116 86  

Työllistyminen valmistumisvai-
heessa (AMK)  

83,8 %  84,3 %  77,7 %  73,5 %  83,0 %  
      

    
*Vuoden 2025 tulostietojen tarkistus käynnissä. Vähäiset muutokset mahdollisia.     
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1.3.3. Talous  

Vuonna 202 5 ammattikorkeakoulun liikevaihto oli 84 ,4  miljoonaa euroa, josta OKM -rahoi-

tus oli 5 9 ,0  miljoonaa euroa ja täydentävän rahoituksen tuotot 2 5,4 miljoonaa euroa. Liike-

vaihto nousi 5,3 miljoonaa euroa vuoteen 202 4  verrattuna vastaten 7 % kasvua. Täydentä-

vän rahoituksen osuus nousi 4  prosenttiyksikköä ollen 30  prosentin tasolla.  

 

OKM -rahoitus sisältää ammattikorkeakoulujen rahoitusmallin kautta tulevan perus - ja stra-

tegiarahoituksen, TKI -erityisrahoituksen ja OKM:n harkinnanvaraiset rahoituserät sekä  kou-

lutuslaajennuspaikkojen rahoitu ksen. Kokonaisuutena OKM -rahoitus nous i 0, 3 miljoonaa 

euroa  vuoden 2024 tasosta . 

 

Täydentävän rahoituksen tuotot nousivat 5,0 miljoonaa euroa vastaten 24  % kasvua. TKI -

rahoituksen osuus nousi  edellisen vuoden tasosta 3,6  miljoonaa euroa, ollen 1 3,6  miljoonan 

euron tasolla ( ei huomioitu TKI investointiavustuks ia  0, 1 miljoonaa euroa). Muu ulkopuoli-

nen rahoitus kasvoi 13 % vastaten 1,4  miljoonan euron kasvua. Euromääräises ti  isoin kasvu, 

3,8  miljoonaa euroa, tulee muu n  kotimaisen rahoituksen tuoto ista . Prosentuaalisesti isoin 

kasvu, 240 %, tulee Suomena Akatemian rahoituksesta.  

 

Henkilöstökulut olivat 4 8 ,1 miljoonaa euroa kasvaen edellisestä vuodesta 4 ,5 miljoonalla eu-

rolla. Henkilöstökulujen kehitykseen vaikutti henkilöstömäärän kasvu ja työehtosopimuk-

sen mukaiset korotukset. Poistot olivat 2,1 miljoona a  euro a, ollen vuoden 2024 tasolla.  Vuok-

rat nousivat vuoden 202 4  tasosta 0, 1 miljoonalla eurolla, ollen 8, 7 miljoonaa euroa. Vuokrien 

muutokseen  vaikutti vuokrasopimusten indeksikorotukset  ja tilatiivistykset Lappeenran-

nan kampuksella . Muut kulut olivat 2 4 ,0  miljoonan euron tasolla, nousten edellisestä vuo-

desta 2,2 miljoonalla eurolla. Muiden kulujen kasvua oli eniten palveluiden ostoissa.  

 

Ammattikorkeakoulun kokonaiskulut olivat 82,9  miljoonaa euroa kasvaen 6 ,8  miljoonalla 

eurolla vuoden 202 4  tasosta. Kokonaisuutena kulut nousivat 9  % vuoden 202 4  tasosta. Lii-

kevoitto oli 1,5 miljoonaa euroa voitolla ollen 1,5 miljoonaa euroa alemmalla tasolla kuin 

vuonna 202 4 . 

 

Sijoitustoiminnan tu los  vahvisti tulosta 2,5 miljoonalla eurolla. Sijoitustoiminnan markkina-

hintaan arvostaminen vahvisti lisäksi tilikauden voittoa 0 ,4  miljoonalla eurolla. Varainhan-

kinnan rahastoja ei käytetty vuonna 202 5. Varainhankinnanrahastoihin kohdennet ut  sijoi-

tustoiminnan tuot ot ja elinkeinotoiminnan tuloverot heikensivät tulosta  61 tuhannella 

eurolla. Tilikauden voitto oli 4 ,3 miljoonaa euroa, ollen 4 ,4  miljoonaa euroa huonompi  kuin 

vuonna 202 4 . 

 

Taseen arvo tilikauden 202 5 lopussa oli 8 7,0  miljoonaa euroa kasvaen 3,7 miljoonalla eurolla 

vuoteen 202 4  verrattuna. Taseen kasvuun vaikutti eniten sijoitetun varallisuuden ja sijoi-

tuksien arvon nousu.  

 

Talouden tunnusluvut ovat hyvällä tasolla. Talouden tunnusluvut on esitetty seuraavassa 

kappaleessa 1.3.4 . 
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1.3.4.  Tunnusluvut taloudesta  

  2022  2023  2024  2025  

Toiminnan laajuus          

Liikevaihdon muutos %  4,3 %  7,3 %  4,3 %  6,7 %  

Liikevaihto (1000 €)  70 641  75 802  79 042  84 372  

Täydentävä rahoitus prosenttia liikevaihdosta  23,5 %  23,7 %  25,8  %  30, 1 %  

    
 

Toiminnan kannattavuus          

Liikevoitto %  2 %  4 %  4 %  2 %  

Tulos ennen veroja (1000 €)  -1 850  6 086  8 723  4 343  

Tulos prosenttia liikevaihdosta  -2,6 %  8,0 %  11,0 % 5,1 % 

Oman pääoman muutos %  -3,3 %  11,9 % 14,7 %  6,4  % 

Oman pääoman tuottoprosentti  -3,4 %  10,7 %  13,7 %  6,2 %  

Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin %  -9 %  9 %  14 %  6 %  

     

Maksuvalmius          

Quick Ratio  1,2 1,7 1,4 1,2 

Kassan riittävyys päivissä  11,4 25,1 24,0  16,1 

     

Vakavaraisuus          

Omavaraisuusaste %  88,6 %  91,2 %  90,0 %  90,5 %  

Nettovelkaantumisaste %  -4,1 %  -8,8 %  -7,7 %  -5,3 %  

 

1.3.5. Varainhankinta  

Lab -ammattikorkeakoululla ei ollut vuonna 202 5 aktiivista varainhankintakampanjaa. Ai-

kaisempina vuosina kertyneitä varainhankinnan lahjoitusvaroja ei käytetty vuonna 202 5. 

V arainhankinnan rahastoihin siirrettiin sijoitustoiminnan tuottoja lähes  49  tuhannella eu-

rolla vuonna 202 5. Lahjoitusvarat on sijoitettu osana muuta sijoitusvarallisuutta varainhoi-

tajille. LAB :lla on toistaiseksi voimassa oleva rahankeräyslupa.  

1.3.6. Sijoitustoiminta  

LAB -ammattikorkeakoulun varat on sijoitettu hallituksen hyväksymän sijoitusstrategian 

mukaisesti. LUT -korkeakoulujen hallitusten jäsenistä muodostettu konsernin sijoitustoimi-

kunta ohjaa sijoitusstrategian toteuttamista ja kolmen varainhoitajan työskentelyä . 

Vuonna 202 5 sijoitustoimikunnan puheenjohtajana on toiminut LABin hallituksen jäsen 

Pär -Gustaf Relander. Ammattikorkeakoulun sijoitussalkussa olevat varat on sijoitettu osa-

kerahastoihin, korkorahastoihin sekä vaihtoehtoisiin sijoitusrahastoihin.  



L ab -ammattikorkeakoulu Oy   Tilinpäätös ja toimintakertomus 202 5 
 

12 
 

 

Sijoitusmarkkino iden  vuosi 202 5 oli kokonaisuutena ajatellen hyvä . LABin salkuissa osak-

keet tuottivat yli  7  %, korkosijoitukset yli 4 % ja vaihtoehtoiset yli  2 %. Kokonaisuutena 

vuonna 202 5 sijoitussalkun tuotto oli lähes 6  prosenttia.  

 

Sijoitustoiminnan tuottojen käytöstä päättää ammattikorkeakoulun hallitus. Vuonna 202 5 

sijoitustoiminnan tuloslaskelmavaikutteinen tuotto oli 2,5 miljoonaa euroa. Sijoitussalkun 

arvostaminen markkinahintaan nosti vuoden 202 5 tilikauden tulosta 0, 4 miljoonalla eurolla.  

 

Vuonna 202 5 LABin sijoitussalkun painotettu hiili - intensiteetti o li  hieman  vuoden 202 4  ta-

soa  korkeammalla , ollen  kuitenkin  vertailuindeksiä alhaisemmalla tasolla ja päätyen 86  hii-

lidioksiditonniin per liikevaihdon miljoona USD. Vastuullisuusriski pieneni (laskua 1,3 yksik-

köä) ja oli 202 5 vuoden lopussa 1 8,0 , ollen myös vertailuindeksiä alhaisemmalla tasolla. 

Sijoitussalkkujen ESG -kattavuus laski  vuoden aikana 7 3 prosentista hieman yli 72 prosent-

tiin , johtuen  vaihtoehtois ten  sijoituksi en  osuuden  kasvusta ( ei  saada kattavaa ESG -tietoa ). 

Alla olevassa kaaviossa näkyy sijoitussalkun jakauma SFDR -artiklan mukaisiin tuotteisiin, 

jakaumassa ei ole mukana käteistä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LABin  sijoitustoiminta painottaa vastuullisuutta ja sitoutumista YK:n kestävän kehityksen 

tavoitteisiin (SDG). Useat sijoitussalkun tuotteet (6 3 % sijoitetusta varallisuudesta pl. kätei-

nen) kytkeytyvät jo  suoraan YK:n SDG -tavoitteisiin tai tukevat näiden tavoitteiden saavut-

tamista. Seuraavassa kaaviossa näkyy sijoitustuotteiden jakauma eri SDG tavoitteiden 

osalta.  
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1.3.7. Henkilöstö  

Henkilöstö LABin  henkilötyövuodet olivat 605,3 htv (naisia 377,2 htv ja miehiä 228,1 htv) , kas-

vaen 6,3 % vuodesta 2024. Opetushenkilöstön henkilötyövuodet olivat 354,8 htv ja heidän 

osuutensa koko henkilökunnasta oli 58,6 %, laskien 4,0 % -yksikköä vuodesta 2024. Muun 

henkilöstön henkilötyövuodet olivat 82,2 htv sekä TKI -henkilöstön henkilötyövuodet olivat 

168,3 htv. TKI -henkilöstön osuus koko henkilöstöstä oli 27,8 %, nousten 9,1 % -yksikköä vuo-

desta 2024.  

 

Vakituisessa työsuhteessa työskenteli 92,0 % henkilöstöstä (597). Koko henkilöstön määrä 

oli 649 henkilöä, kasvaen 7,6 % vuodesta 2024. Miesten osuus henkilöstöstä oli 37,4 % ja 

miesten keski -ikä oli 48,2 vuotta. Naisia oli 62,6 % ja heidän keski -ikänsä ol i 49,3 vuotta. Koko 

henkilökunnan keski -ikä oli 48,9 vuotta.  

 

Henkilökunnan työfiilistä mitataan kuukausittain fiilismittarilla. Mittauksessa kysytään työ-

fiilistä neljäportaisella mittausasteikolla. Työfiiliksen keskiarvo asteikolla oli 2,8 vuonna 2025, 

mikä on sama kuin vuoden 2024 työfiiliksen keskiarvo. Keskimäärä inen vastausaktiivisuus 

oli 60 %, vastausaktiivisuus on noussut edellisestä vuodesta kaksi % -yksikköä. Työfiiliksen 

lisäksi kuukausittain kysytään vaihtuvilla kysymyksillä työyhteisön toimivuuteen, tiedon 

kulkuun, työkuormaan sekä esihenkilötyöhön liittyvi ä kysymyksiä. Lisäksi kysymyksiin on 

lisätty LABin strategisten tavoitteiden toteuttamiseen sekä yhteisöllisyyteen liittyviä kysy-

myksiä. Järjestelmä mahdollistaa myös tarkastella esihenkilöiden aktiivisuutta fiilismittarin 

tulosten katsomiseen.  

 

Työterveyshuollon kokonaiskustannukset (korvausluokka I, II ja 0 yhteensä) nousivat 15 % 

vuodesta 2024, ollen yhteensä 491 897 euroa vuonna 2025. Sairauspoissaolot vähenivät noin 

3 %  vuodesta 2024 vuoteen 2025 , ollen 4007 päivää. Mielenterveysperusteisten sairauspois-

saolojen, johon yksittäisenä diagnoosiryhmänä raportoituu eniten sairauspoissaoloja, laski 

edellisvuoteen 5 % , tuki - ja liikuntaelinsairauksista johtuvat poissaolot nousivat 50 % , ollen 

402 päivää.  

 

Vuoden 2025 aikana toteutettiin Liiketoimintayksikön työpaikkaselvitys. Toimintavuoden 

aikana työterveyshuollon kanssa toteutettiin erilaista teemaviestintää esimerkiksi uneen ja 

palautumiseen liittyen sekä toteutettiin yhteisiä luentoja vaihdevuosista ja epäasiallisesta 

käytöksestä ja häirinnästä.  

 

Henkilöstökoulutusta toteutettiin ammattikorkeakoulun työyhteisön kehittämissuunnitel-

man mukaisesti. Työnantajan tarjoama verkossa toteutettu koulutustarjonta mahdollisti 

henkilöstölle paikkaan ja osittain myös aikaan sitomatonta osallistumista. Koulutuksi a to-

teutettiin etänä , esimerkiksi webinaareina Teamissa ja Zoomissa , sekä verkkokursseina 

Moodlessa, lähitoteutuksina kampuksilla sekä hybridimallilla. Henkilöstökoulutusta tarjot-

tiin sekä suomenkieliselle että kansainväliselle henkilöstölle. Henkilöstön k äytössä olevan 

Eduhouse -koulutuspalvelun verkkokoulutustarjonta on ollut monipuolista ja moni-

kanavaista sekä monikielistä mm. tekstityksen ansiosta. Erityisesti tekoälysovellusten käyt-

töä koskevan koulutuksen tarjonta ja sen hyödyntäminen kasvoivat edellee n vuonna 2025. 

Henkilöstön ensiapukoulutusten kilpailutus toteutettiin loppuvuonna 2025.  

 

Uudistuvaa opettajuutta ja henkilöstön pedagogisen osaamisen kehittymistä tuettiin tar-

joamalla henkilöstölle pedagogista koulutusta ja valmennusta LAB Future Learning -peda-

gogisen ohjelman avulla. LABissa kokoontui edelleen säännöllisesti myös Open Cafe, j ossa 

jaettiin erilaisia lisääntyneeseen verkko -oppimiseen ja ohjaukseen liittyviä hyviä käytän-

teitä ja vaihdettiin ajatuksia. Lisäksi LAB osallistui edelleen aktiivisesti valtakunnalliseen Di-

givisio 2030 -toimintaan.  
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LABin tohtoriohjelma (LAB -D) jatkui vuonna 2025 aktiivisesti ja teki tiivistä yhteistyötä LU-

Tin tohtorikoulun,  tiedekirjaston ja  LABin  Kielikeskuksen kanssa. LAB -D -ohjelma on raken-

nettu tukemaan henkilöstön tutkimusosaamisen vahvistumista ja on siten olennainen osa 

vaativan TKI -toiminnan henkilöstösuunnittelua. LABin strategian toimenpideohjelmaan si-

sältyy tutkijanurapolkumallin rakentam inen. Tutkijanurapolkumallin kehittäminen  aloitet-

tiin vuonna 2024  ja jatkettiin  vuoden 2025 aikana .  

 

Erityisesti henkilöstöasioihin keskittyvät, tiiviit pop up -tyyppiset perehdytystapaamiset jat-

kuivat laajempien, LAB -tasoisten Tervetuloa taloon -perehdytystilaisuuksien rinnalla HR -

palveluiden järjestäminä. Yleisperehdytykseen on lisäksi tavoitteena tuott aa itseopiskel-

tava kokonaisuus verkkototeutuksena. Esihenkilöille on myös suunnitteilla esihenkilöpe-

rehdytys, joka on tarkoitus saada käyttöön loppuvuodesta 2026.  

 

LUT -korkeakoulujen esihenkilöille suunnatussa johtamisvalmennusohjelmassa (LEAD – 

Leadership Excellence and Development) aloitti suunnitelman mukaisesti vuonna 2025 

kaksi LABin ryhmää, ensimmäinen keväällä ja toinen syksyllä. Ohjelman kesto on n. 11 kuu-

kau tta per ryhmä.  

 

Yhteistoimintalain mukainen työyhteisön kehittämissuunnitelma vuodelle 2026 laadittiin 

ja käsiteltiin vuoropuhelukokouksessa loppuvuonna 2025. Työllisyysrahaston koulutuskor-

vaukseen oikeuttavista koulutuksista voitiin hakea koulutuskorvausta viimeisen kerr an 

vuonna 2025 toteutetuista koulutuksista. Laki koulutuskorvauksen lakkauttamisesta vah-

vistettiin 22.12.2025, ja laki tuli voimaan 1.1.2026.  

 

Tunnusluvut henkilöstöstä on esitetty seuraavassa kappaleessa 1.3.8.  

1.3.8.  Tunnusluvut henkilöstöstä  

  2022  2023  2024  2025  

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä  555  588  603  649  

Henkilötyövuodet  534,6  555,3  569,6  605,3  

Palkat ja palkkiot (1000 €)  32 363  34 612  36 710  40 134  

 

1.4. Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen  

Suomen hallituksen kehysriih ipäätöksen mukaisesti k oulutus - ja osaamistason nostoon 

kohdennetaan talouskasvun ja kilpailukyvyn varmistamiseksi lisäpanostusta . Kertaluontei-

sesti lisättäviä aloituspaikkoja ja niihin kohdennettavaa rahoitusta on haettavana helmi-

kuussa 2026 . LAB valmistelee esityksen lisäaloituspaikoista opetus - ja kulttuuriministeriölle . 

1.5. Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä  

Tilikauden tulos osoittaa voittoa 4 .281.870 ,73  euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitto 

kirjataan omaan pääomaan edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille.  



L ab -ammattikorkeakoulu Oy   Tilinpäätös ja toimintakertomus 202 5 
 

15 
 

1.6. Arvio tulevasta kehityksestä, merkittävimmistä riskeistä ja epävar-
muustekijöistä sekä muista toiminnan kehittymiseen vaikuttavista 
seikoista  

Globaalia toimintaympäristöä leimaa edelleen monenlainen epävarmuus ja levottomuus, 

mikä heijastuu myös Suomeen. Turvallisuusympäristö on muuttunut, ja epävakaan tilan-

teen jatkuminen luo toimintaan epävarmuuksia ja kaventaa osittain toiminnan mahdolli-

suuks ia. Tilannetta tarkastellaan ja siihen varaudutaan monipuolisesti huomioiden muun 

muassa vastuullisen kansainvälistymisen periaatteet.  

 

Julkisen talouden näkymät ovat epävarmat. Mikäli Suomen talous ei käänny kasvu -uralle, 

on mahdollista, että valtion menojen leikkaukset kohdentuvat ennakoitua suurempina 

myös korkeakoulusektorille tulevina vuosina. Tämä korostaa täydentävän rahoituksen mer-

kitystä ja rahoituslähteiden monipuolisuuden tärkeyttä.  LABin keväällä 2024 päivitetyn 

strategian jalkauttaminen etenee. Onnistuminen muutoksen johtamisessa ja erityisesti 

profiloitumisen vahvistamisessa , on olennaista LABin tulevaisuuden kannalta. Uudist umi-

sen rinnalla on samanaikaisesti pystyttävä tekemään  voimakasta  kasvua taloudellisesti kes-

tävällä pohjalla . Täydentävän  rahoituksen kasvun lisäksi panostetaan koulutukseen, sen 

laatuun ja vaikuttavuuteen.  

 

Taloudellisesti kestävän kasvun toteuttamiseen tarvitaan onnistumisia täydentävän rahoi-

tuksen  hankehakujen lisäksi palveluliiketoiminnassa ja lukuvuosimaksullisten opiskelijoi-

den rekrytoinnissa. Laadukasta ja kansainvälisesti kilpailukykyistä koulutustarjontaa tarvi-

taan, kun kilpailu parhaista opiskelijoista kiristyy. Ikäluokkien pienentyessä kans ainvälisessä 

opiskelijarekrytoinnissa onnistuminen on kriittistä. Laadukas hakijamarkkinointi on tärke-

ässä roolissa, kun opiskelijavirtojen liikkuminen on osin muu toksessa. Riskinä on, että tavoi-

teltu kasvu hidastuu, mikäli LAB ei pärjää kilpailussa parhaista opiskelijoista. Heikentynyt 

taloustilanne vaikuttaa opiskelijoiden harjoittelupaikkojen tarjontaan ja korkeakouluopis-

kelijoiden työllistymiseen. Kansainväliste n opiskelijoiden kohdalla yksi avainkysymyksistä 

on työllistyminen, jota pyritään jatkossa entistä vahvemmin tukemaan erilaisin toimenpi-

tein.  Opintojen eteneminen ja opiskelijoiden valmistuminen myös viivästyvät yritysten vai-

keutuneen taloustilanteen johdo sta. Monipuolinen ja aktiivinen vuoropuhelu sekä käytän-

nön yhteistyö monipuolisesti eri sidosryhmien ja yhteistyökumppanien kanssa luo pohjaa 

onnistumisille epävarmoinakin aikoina.  

 

Toimintaympäristön epävarmuus, strategisen uudistumisen ja kasvun haasteet kuormit -

tavat henkilöstöä. Henkilöstön jaksamisen tukeminen, esihenkilötyön vahvistaminen ja 

osaavan henkilöstön riittävyyden varmistaminen ovat tärkeitä tulevaisuuden menestyk -

sell e. Kampusten merkitys kohtaamispaikkana ja yhteishengen luomisen mahdollistajana 

korostuu.  

 

Valmisteilla olevan uuden hankintalain luonnos aiheuttaa riskin korkeakoulujen yhteis-

omistuksessa olevien yhtiöiden omistusrakenteisiin ja palveluiden järjestämiseen (vähim-

mäisomistusta koskeva 10 % ehto).  

 

LABin  vuoden 2025 kasvun ennakoidaan olevan suurempaa kuin koko sektorin keskimää-

räinen kasvu vuoteen 2024 verrattuna. Toisaalta ai kaise mpien vuosien, sektorin keskiarvoa 

hitaampi kehitys , heikentää OKM -rahoituksen osuutta vielä lähivuosina. Kasvun ja strategi-

sen kehittymisen jatkaminen on välttämätöntä. LABilla on merkittävää tulospotentiaalia 

muun muassa aloittaneiden määrän kasvun ja TKI -panostusten kautta, mutta riskinä on, 

ettei tätä potentiaalia pys tytä täysimääräisesti hyödyntämään. Opiskelijoiden ja henk ilös-

tön hyvinvointi, prosessien toimivuus sekä laatutekijöiden merkitys korostuvat tulospoten-

tiaalin saavuttamisessa.  

 



L ab -ammattikorkeakoulu Oy   Tilinpäätös ja toimintakertomus 202 5 
 

16 
 

LABin vuoden 202 6 liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuoden 202 5 tasosta reilu 6  prosent-

tia. Kasvua haetaan erityisesti täydentävästä rahoituksesta. Kulujen arvioidaan nousevan 

vuoden 202 5 tasosta vajaa  11 prosenttia. Kulujen nousuun vaikuttaa varautuminen täyden-

tävän rahoituksen kasvun ja kasvupaketin toteuttamiseen sekä ammattikorkeakoulujen 

vielä sopimatta oleviin työehtosopimuksen  mukaisiin  korotuksiin. Vuoden 202 6 talousarvio 

on budjetoitu sekä operatiivisen tuloksen ( -0, 8  M€) että kokonaistuloksen ( -0, 8  M€) osalta 

alijäämäi seksi, kun huomioidaan sijoitustoiminnan tuotoilla katettavat kasvupaketin kulut.  
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1.7. Tunnuslukujen kaavat  

Liikevaihdon muutos %:  

(Liikevaihto kuluva vuosi – liikevaihto edellinen vuosi) / Liikevaihto edellinen vuosi %  

 

Liikevoitto %:  

Liikevoitto / Liikevaihto %  

 

Tulos ennen veroja:  

Tilikauden tulos (ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja)  

 

Tulos prosenttia liikevaihdosta:  

Tilikauden tulos (ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja) / Liikevaihto %  

 

Oman pääoman muutos %:  

(Oma pääoma – omakatteiset rahastot + tilinpäätössiirtojen kertymä) tilikauden lopussa – 

(Oma pääoma – omakatteiset rahastot + tilinpäätössiirtojen kertymä) tilikauden alussa  

/ (Oma pääoma – omakatteiset rahastot + tilinpäätössiirtojen kertymä) tilikauden alussa %  

 

Oman pääoman tuottoprosentti:  

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja / ((Oma pääoma lopettava tase + Oma 

pääoma aloittava tase) / 2) * %  

 

Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin %:   

Sijoitusraportoinnin ilmoittama salkun tuotto %  

 

Quick Ratio:  

(Lyhytaikaiset saamiset + rahat ja pankkisaamiset - maksetut ennakot) / (lyhytaikainen 

vieras pääoma - saadut ennakot (pl. projektijaksotukset))  

Lasketaan tilinpäätöspäivän arvojen perusteella.  

 

Kassan riittävyys päivissä:  

365 * Rahavarat tilikauden lopussa / Kassasta maksut tilikauden aikana  

Täydentävä rahoitus liikevaihdosta %  

(Liikevaihto – OKM perusrahoitus) / Liikevaihto %  

 

Omavaraisuusaste:  

Oma pääoma lopettava tase / (Taseen loppusumma – Saadut ennakot) %  

 

Nettovelkaantumisaste:  

(Korolliset velat – likvidit rahavarat) / (Oma pääoma – omakatteiset rahastot + tilinpäätös-

siirtojen kertymä) %  

 

 

 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä  

(Henkilöstön lukumäärä edellisen vuoden lopussa + henkilöstön lukumäärä vuoden lo-

pussa) / 2  

 

Henkilötyövuodet:  

Ilmoitetaan korkeakoulun  kyseisen vuoden henkilötyövuodet.  

 

Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella:  

Tuloslaskelman palkat ja palkkiot.  
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2. Tuloslaskelma  1.1. -  31.12.202 5 

 1.1 - 31.12.2025   1.1 - 31.12.2024  

    

Liikevaihto  84 371 804,05   79 042 249,14  

Kulut        

Henkilöstökulut  -48 068 757,76    -43 562 353,80  

Poistot ja arvonalentumiset  -2 099 717,42    -2 099 399,50  

Muut kulut  -32 735 245,46    -30 431 399,97  

Kulut yhteensä  -82 903 720,64    -76 093 153,27  

     

Liikevoitto( -tappio)  1 468 083,41    2 949 095,87  

Sijoitus -  ja rahoitustoiminta        

Tuotot  2 623 924,99    1 567 253,27  

Kulut  -109 478,71    -73 254,03  

Sijoitus -  ja rahoitustoiminta yh-
teensä  2 514 446,28    1 493 999,24  

Käyvän arvon muutos     

Tuotot  4 326 472,15    5 839 778,06  

Kulut  -3 965 725,15    -1 559 980,65  

Käyvän arvon muutos yhteensä  360 747,00    4 279 797,41  

    

Tuotto -/Kulujäämä  4 343 276,69   8  722  892,52  

       

Voitto(tappio) ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja  4 343 276,69    8 722 892,52  

    

Rahastosiirrot  -48 836,44    -5 279,46  

    

Tuloverot  -12 569,52    -9 722,11 

Tuloverot yhteensä  -12 569,52    -9 722,11  

    

Tilikauden voitto(tappio)  4 281 870,73    8 707 890,95  
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3. Tase  31.12.202 5 

VASTAAVAA       1.1 - 31.12.2025          1.1 - 31.12.2024  

Pysyvät vastaavat        

Aineettomat hyödykkeet        

Aineettomat oikeudet  276  253,64    335 276,67  

Muut pitkävaikutteiset menot  701 331,55   513 470,98  

Ennakkomaksut ja kesk.eräiset han-
kinnat  

124 484,57                     81 491,89  

 1 102 069,76    930  239,54  

Aineelliset hyödykkeet        

Maa - vesialueet  9 360,00    9 360,00  

Rakennukset ja rakennelmat  7 787  805,99    8  092  434,65  

Koneet ja kalusto  4  038  127,85    3 4 15 860,13  

Taide -esineet  64 423,84    64 423,84  

Ennakkomaksut ja kesk.eräiset han-
kinnat  1 0 83  078,51    1 123 223,23  

 12 982,796,19    12 7 05  301,86  

Sijoitukset        

Osuudet saman konsernin yrityksissä  55 000,00    55 000,00  

Osuudet omistusyhteysyrityksissä  2 835 414,50    2 835 414,50  

Muut osakkeet ja osuudet  185 562,77    185 562,77  

Muut pitkäaikaiset sijoitukset  50 745 874,67   47 205 714,69  

  53 821 851,94    50 281 691,96  

Pysyvät vastaavat yhteensä  67 906 717,89    63 917 233,36  

Vaihtuvat vastaavat        

Saamiset        

Pitkäaikaiset saamiset  6 473 403,35   5 384 447,39  

Lyhytaikaiset saamiset        

Myyntisaamiset  2 637 983,62    3 228 753,53  

Saamiset saman konsernin yrityksiltä  594 563,53    1 117 389,15 

Muut saamiset  61 774,10    45 785,09  

Siirtosaamiset  5 566 009,66   4 412 432,76  

Maksetut ennakot  4 341,37    25 196,33  

  8 864 672,28    8 829 556,86  



L ab -ammattikorkeakoulu Oy   Tilinpäätös ja toimintakertomus 202 5 
 

20  
 

 1.1.-31.12.2025   1.1.-31.12.2024  

Saamiset yhteensä  15 338 075,63    14 214 004,25  

Rahat ja pankkisaamiset  3 780 668,23   5 214 538,61  

Vaihtuvat vastaavat yhteensä  19 118 743,86    19 428 542,86  

VASTAAVAA YHTEENSÄ  87 025 461,75    83 345 776,22  

 

 

VASTATTAVAA       1.1 - 31.12.2025         1.1 -  31.12.2024  

Oma pääoma       

Peruspääoma  2 500,00    2 500,00  

Pääomalaina  38 624 213,86    38 624 213,86  

  38 626 713,86    38 626 713,86  

Muu oma pääoma        

Sidotut rahastot  783 725,96   748 485,29  

Vapaat rahastot  302 359,67    288 763,90  

Sijoitetutun vapaan pääoman rahasto  8 015 142,20    8 015 142,20  

Ed. tilikausien voitto ( tappio )  19 939 946,48    11 232 055,53  

Tilikauden voitto ( tappio )  4 281 870,73    8 707 890,95  

  33 323 045,04    28 992 337,87  

       

Oma pääoma  71 949 758,90    67 619 051,73  

     

Vieras pääoma        

Lyhytaikainen vieras pääoma        

Saadut ennakot  7 500 522,58    8 181 949,53  

Ostovelat  1 018 363,72    1 225 917,88  

Lyhytaikaiset velat saman konsernin 
yrityksille  45 349,00    0,00  

Muut velat  1 842 861,32    2 094 894,83  

Siirtovelat  4 668 606,23    4 223 962,25  

Vieras pääoma  15 075 702,85    15 726 724,49  

      

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  87 025 461,75    83 345 776,22  
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4.  Kirjanpitoasetuksen mukainen  
tuloslaskelma 1.1. -31.12.202 5 

     1.1 - 31.12.2025          1.1 - 31.12.2024  

Liikevaihto  2 230 251,14    1 700 392,44  

Liiketoiminnan muut tuotot  82 141 552,91    77 341 856,70  

  84 371 804,05    79 042 249,14  

   Kulut        

      Materiaalit ja palvelut  -16 737 600,24    -16 633 729,77  

      Henkilöstökulut  -48 068 757,76    -43 562 353,80  

      Poistot ja arvonalentumiset  -2 099 717,42    -2 099 399,50  

      Muut kulut  -15 997 645,22    -13 797 670,20  

  -82 903 720,64    -76 093 153,27  

Liikevoitto( -tappio)  1 468 083,41    2 949 095,87  

Sijoitus -  ja rahoitustoiminta     

   Tuotot  2 623 924,99   1 567 253,27  

   Kulut  -109 478,71   -73 254,03  

Sijoitus -  ja rahoitustoiminta yh-
teensä  2 514 446,28    1 493 999,24  

Käyvän arvon muutos        

   Tuotot  4 326 472,15    5 839 778,06  

   Kulut  -3 965 725,15    -1 559 980,65  

Käyvän arvon muutos yhteensä  360 747,00    4 279 797,41  

Tuotto -/Kulujäämä  4 343 276,69    8 722 892,52  

Voitto(tappio) ennen tilinpäätössiir-
toja ja veroja  4 343 276,69    8 722 892,52  

Rahastosiirrot  -48 836,44    -5 279,46  

Tilinpäätössiirrot        

   Poistoeron muutos  0,00    0,00  

Välittömät verot  -12 569,52    -9 722,11 

Tilikauden voitto(tappio)  4 281 870,73    8 707 890,95  
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5. Rahoituslaskelma  

Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet  

Rahoituslaskelma on laadittu kirjanpitolautakunnan yleisohjeen mukaisesti epäsuorana 

rahoituslaskelmana, OKM:n koodisto -ohjeen mukaista muotoa noudattaen.  

 

           1.1.-31.12.2025     1.1.-31.12.2024  

Toiminnan rahavirta            

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  4 343 277    8 722 893  

Poistot ja arvonalentumiset      2 099 717    2 099 400  

Käyvänarvonmuutos         -360 747    -4 279 797  

Rahoitustuotot ja -kulut          -2 514 446    -1 493 999  

Käyttöpääoman muutos      -1 668 382    280 895  

Saadut korko - ja muut rahoi-
tustuotot          1 660 636    939 994  

Maksetut välittömät verot      -12 570    -9 722  

Toiminnan rahavirta (A)      3 547 485    6 259 662  

Investointien rahavirta            

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -2 840 103    -2 060 338  

Aineell. ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot  121 868    44 990  

Saadut investointiavustukset      62 483    3 250  

Investoinnit sijoituksiin      -3 179 413    -3 833 950  

Sijoitusten muut nettotulot          853 811    554 006  

Investointien rahavirta (B)      -4 981 355    -5 292 043  

Rahoituksen rahavirta            

Oman pääoman muutokset      0    0  

Omakatteisten rahastojen rahavirta    0    -950 627  

Rahoituksen rahavirta (C)      0    -950 627  

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys ( -) -1 433 870    16 993  

Rahavarat tilikauden alussa      5 214 539    5 197 546  

Rahavarat tilikauden lopussa      3 780 668    5 214 539  

          -1 433 870    16 993  
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6.  Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.202 5 

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet  

Tilinpäätöksen laadinnassa on noudatettu ammattikorkeakoululakia (932/2014) ja kirjanpi-

tolakia (1336/1997) sekä korkeakoulujen  taloushallinnon koodistoa  (OKM/2/500/2018  

16.12.2025) . 

Arvostus - ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät  

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 

poistoilla. Saadut investointiavustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Suun-

nitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina pysyvien vastaavien hyödykkeiden 

taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta 

alkaen.  

 

Lyhytaikaiset saamiset on arvostettu nimellisarvoon tai sitä alhaisempaan todennäköiseen 

arvoon.  

Tilinpäätöshetkellä keskeneräisenä olleet ulkopuolista rahoitusta saaneet projektit on jak-

sotettu tilinpäätöksessä joko siirtosaamisiin tai saatuihin ennakoihin riippuen siitä, onko 

projektille tilinpäätöshetkellä kertynyt enemmän menoja vai tuloja. Pääsää ntöisesti kes-

keneräisten liiketoiminnan projektien kate tuloutetaan myös vasta projektin päätyttyä. 

Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukaista liiketoiminnan projektien katejakso-

tusta ei ole tehty vuonna 2025 . 

 

Sijoitusrahastot on kirjattu muihin pitkäaikaisiin sijoituksiin. Pitk äaikaiset sijoitukset on  

arvostettu käypään arvoon kirjanpitolain 5.luvun 2 a §:n nojalla. Käyvän arvon muutos on 

kirjattu tuloslaskelmaan.  

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen  

Suomen hallituksen kehysriih ipäätöksen mukaisesti k oulutus - ja osaamistason nostoon 

kohdennetaan talouskasvun ja kilpailukyvyn varmistamiseksi lisäpanostusta . Kertaluontei-

sesti lisättäviä aloituspaikkoja ja niihin kohdennettavaa rahoitusta on haettavana helmi-

kuussa 2026 . LAB valmistelee esityksen lisäaloituspaikoista opetus - ja kulttuuriministeriölle . 

 

Arvonlisäverojen käsittely  

OKM korvaa ammattikorkeakoulun perustoiminnan arvonlisäverokustannukset ammatti-

korkeakoululle. Perustoiminnan osalta arvonlisäverot on kirjattu ostolaskulta suoraan saa-

miseksi  OKM:ltä. OKM:n maksama arvonlisäverokompensaatioennakko on kirjattu vähen-

tämään  lopullista arvonlisäverosaamista.  Rahoittajien maksama arvonlisävero on kirjattu 

omalle pääkirjatilille muihin kuluihin.  

 

      

OKM:n kompensoimien arvonlisäverokustannusten kokonais-
määrä (Liitetietotosite 1)  2025  2024  

Varsinaisen toiminnan kuluihin sisältyvät arvonlisäverot            6 991 545,30  6 340 283,17  

Investointimenoihin sisältyneet arvonlisäverot                 106 710,66  99 587,68  

Yhteensä                                                7 098 255,96  6 439 870,85  

 

 

 



L ab -ammattikorkeakoulu Oy   Tilinpäätös ja toimintakertomus 202 5 
 

24  
 

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista  
 

Aineettomat oikeudet                4 -5 v.  

Muut pitkävaikutteiset menot                    4 v.  

Rakennukset             15-40 v.  

Rakennelmat                     3 v.  

Koneet ja kalusto                4 -15 v. 

Muut aineelliset hyödykkeet                     5 v.  
  
 

Hyödykkeet, joiden todennäköinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat 
(enintään 1.200,00 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. 
Taide -esineistä ei tehdä poistoja.  
 
Valuuttamääräiset erät  
 
Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan mä ä räiseksi 
tilinpäätöspäivän kurssiin.  
 
Yli 1/5 omistukset muissa yrityksissä  
 

Samaan konserniin kuuluvat yritykset      

Yrityksen nimi  Kotipaikka  
Omistus-

osuus  
Oma pää-

oma  
Tilikauden 

tulos  

Kampusravintolat Oy  Lappeenranta  50 %  82 129,03  -45 916,46  

Etelä -Karjalan Kesäyliopisto 
Oy  Lappeenranta  100,00 %  585 754,94  7 378,79  

 
 
Muut yritykset  
Kiinteistö Oy Lahden Tiede-
puisto  Lahti   28,02 %  15 946 348,13  425 379,81  

Green Campus Innovations 
Oy  Lappeenranta  22,19 %  1 288 792,68  795,67  

Kiinteistö Oy Lahden Tiedepuiston ja Green Campus Innovations Oy:n osalta tiedot 
perustuvat vuoden 2024 tilinpäätöstietoihin.   

 
Konsernisaamiset ja -velat  
 
Tilinpäätökseen sisältyy saamisia samaan konserniin kuuluvilta  
yhteisöilt ä 1.124.528,55 eur.  
Tilinpäätökseen sisältyy velkoja samaan konserniin kuuluville  
yhteisöille 717.390,46 eur.  
 
 
Vastuusitoumukset  

Toimitilojen vuokrasopimukset (Liitetietotosite 2)  2025  2024  

Seuraavalla tilikaudella maksettavat  9 115 258,68  8 721 066,14  

Myöhemmin maksettavat  64 720 872,29  72 668 354,90  

Yhteensä  73 836 130,97  81 389 421,04  

Ilmoitetut summat sisältävät arvonlisäveron.    
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Leasingvastuut (Liitetietotosite 3)  2025  2024  

Seuraavalla tilikaudella maksettavat  589 792,98  611 446,08  

Myöhemmin maksettavat  388 758,58  550 649,19  

Yhteensä  978 551,56  1 162 095,27  

Leasingmaksujen summat sisältävät arvonlisäveron.     
 
Muut pitkäaikaiset sijoitukset, jotka on arvostettu käypään arvoon  

(Liitetietotosite 7)  2025  2024  

Sijoitukset osakerahastoihin  29 820 596,02  27 041 423,18  

Sijoitukset korkorahastoihin  7 993 516,57  8 629 382,07  

Sijoitukset vaihtoehtoisiin sijoituksiin  12 931 762,08  11 534 909,42  

Sijoitukset yhteensä  50 745 874,67  47 205 714,69  

 
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten ryhmät sekä käyvät arvot  
 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 
kirjattavat v. 2025        Kirjanpitoarvo            Taso 1  

  
Taso2           Taso 3  

Käyvät arvot 
yhteensä  

Sijoitukset osakera-
hastoihin  29 820 596  29 820 596      29 820 596  

Sijoitukset korkora-
hastoihin  7 993 517  7 993 517      7 993 517  

Sijoitukset vaihto-
ehtoisiin sijoituksiin  12 931 762    12 931 762  12 931 762  

  50 745 875  37 814 113  0  12 931 762  50 745 875  

 
       

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 
kirjattavat v. 2024        Kirjanpitoarvo            Taso 1  

        
Taso2           Taso 3  

Käyvät arvot 
yhteensä  

Sijoitukset osakera-
hastoihin  27 041 423  27 041 423      27 041 423  

Sijoitukset korkora-
hastoihin  8 629 382  8 629 382      8 629 382  

Sijoitukset vaihto-
ehtoisiin sijoituksiin  11 534 909    11 534 909  11 534 909  

  47 205 715  35 670 805  0  11 534 909  47 205 715  

 
 
Käypien arvojen määritelmät  
Tason 1 instrumenttien käyvät arvot perustuvat täysin muokkaamattomiin markki-
nanoteerauksiin aktiivisilta markkinoilta.  
Tason 2 instrumenttien käyvät arvot perustuvat tietyssä määrin syöttötietoihin,  
jotka eivät ole suoraan markkinanoteerauksia, mutta silti merkittäviltä osin suoraan 
havainnoitavissa olevia tietoja(hinta) tai muita vastaavia epäsuorasti havainnoitavissa 
olevia indikaattoreita.  
Tason 3 instrumenttien käyvät arvot perustuvat sellaisiin syöttötietoihin, jotka eivät ole 
johdettavissa noteeratuista markkinatiedoista (muut kuin huomioitavissa olevat syöt-
tötiedot). Käyvät arvot voivat perustua esimerkiksi vastapuolen antamiin vahvistuk siin, 
joiden taustalla on yleisesti tunnistetut arvostusmenetelmät.  
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Arvostustekniikat ja käytetyt merkittävät muut kuin havainnoitavissa olevat syöttötie-
dot  
Seuraavassa taulukossa esitetään tason 1 ja tason 3 arvostamistekniikat, joita on hyö-
dynnetty käyvän arvon määrittämisessä. Oheinen taulukko sisältää myös tiedon mah-
dollisista muista kuin havainnoitavissa olevien syöttötiedoista ja niiden käytöstä käy-
vän a rvon määrittämisen yhteydessä.  
 
Sijoitus  Arvostustekniikka      
Osake-
rahas-
tot  
Taso 1  

Osakerahastot ovat julkisesti noteerattuja sijoitusrahastoja ja niiden käyvät arvot perustu-
vat rahastoon sisältyvien instrumenttien markkina -arvoihin . 
Rahaston käyvät arvot saadaan kuukausittain rahastonhoitajilta.    

    
        

Korko-
rahas-
tot  
Taso 1  

Korkorahastot ovat julkisesti noteerattuja rahamarkkinarahastoja ja niiden käyvät  
arvot perustuvat rahastoon sisältyvien instrumenttien markkina -arvoihin . Rahaston 
käyvät arvot saadaan kuukausittain rahastonhoitajilta.          

    
     

Vaihto-
ehtoiset 
sijoituk-
set  
Taso 3  Tiedot rahaston arvosta perustuvat rahaston arvostusraportteihin ja niiden    

 

käyvät arvot vastaavat rahaston markkina -arvoa. PE ja vaihtoehtorahastojen  sijoitusten 
arvostukset perustuvat markkinanoteerauksiin tai parhaiten  vastaaviin syöttötietoihin. 
Jos näitä tietoja ei ole sijoituksiin liittyen saatavilla , 
arvostus perustuu käyvän arvon määritelmän mukaisiin arvostusperiaatteisiin ja  objektii-
viseen arvioon sijoituksesta. Mahdolliset johdannaiset rahaston sisällä  arvostetaan niiden 
markkina -arvon perusteella. Rahaston käyvät arvot saadaan  kuukausittain rahastonhoita-
jilta .   

     

     

    

     

    
         

Tasolle 3 määritettyjen erien vuoden 2025 mukainen täsmäytyslaskelma on esitetty 
oheisessa liitetiedossa . 

    2025  2024  

Avaussaldo 1.1.    11 534 909  9 641 864  

Realisoitumattomat käyvän arvon muutokset  100 265  -24 609  

Voitot ja tappiot myydyist ä  tason 3 eristä  17 378  -31 

Uudet tason 3 sijoitukset hankintameno  2 482 438  2 028 970  

Siirrot pois tasolta 3    -1 203 229  -111 284 

Saldo 31.12.    12 931 762  11 534 909  

 
Sijoitusten herkkyysanalyysi  
Herkkyysanalyysi on tehty 12 kk:n volatiliteetti -% -tunnusluvun perusteella.  
Jos sijoitusten muista kuin havainnoitavissa olevista tiedoista jokin tekijä  
(esim. hinnat) muuttuisi merkittävästi raportointipäivänä, vaikutus olisi seuraava:  
 

  Käypien arvojen muutos  
Volatiliteetin perusteella 
muutos    voittoa  tappiota  

31.12.2025 ( 9,2 % )    4 668 620  -4 668 620  

31.12.2024 ( 6,4 % )    3 021 166  -3 021 166  
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Sijoitustoiminta ja riskienhallinta  
Hallitus vastaa sijoitustoiminnasta ja päättää sijoitusstrategiasta. Hallitus valitsee sijoi-
tustoimikunnan, joka valitsee varainhoitajat ja hyväksyy allokaation ja vertailuindeksin. 
Sijoitustoiminnan riskejä valvotaan säännöllisesti ja niistä raportoidaan sijoitustoimi-
kunnalle ja hallitukselle.  
 
Hintariski  
Ammattikorkeakoulu ei tee suoria osakesijoituksia. Hintariski on osa sijoitustoimintaa. 
Sijoitusten osalta tämä tarkoittaa sijoitusten markkina -arvojen vaihteluita hintatason 
mukaan. Tämä näkyy mahdollisesti osakerahastojen ja vaihtoehtoisten sijoitusten 
m arkkina -arvoissa. Hintariskiä voi hallita sijoitusten hajautuksella.  
 
Valuuttariski  
Valuuttariski muodostuu sijoitustoiminnasta muihin kuin euromääräisiin kohteisiin si-
joitettaviin rahastoihin.  
 
Muissa valuutoissa olevat  suorat  sijoitukset:  
eQ PE XIII US Feeder 12/2025 (lähde eQ:n salkkuraportti 31.12.2025):  
lukumäärä 450  000 (koko sitoumus 600  000 USD)  
hankintahinta 421.186,59 EUR  
hinta 1,21 USD  
markkina -arvo 463.601,53 EUR  
osuus eQ:n salkusta 9,51 %  
osuus koko LABin  salkusta 31.12.2025 JAYn mukaan 0,91 %  
 
eQ PE XV US Feeder 12/2025 (lähde eQ:n salkkuraportti 31.12.2025):  
lukumäärä 367 500 (koko sitoumus 1  050 000 USD)  
hankintahinta 330.320,88 EUR  
hinta 0,97 USD  
markkina -arvo 303.512,13 EUR  
osuus eQ:n salkusta 6,23 %  
osuus koko LABin salkusta 31.12.2025 JAYn mukaan 0,60 %  
eQ PE XVII US Feeder 12/2025 (lähde eQ:n salkkuraportti 31.12.2025):  
lukumäärä 57 500 (koko sitoumus 575 000 USD)  
hankintahinta 49.601,01 EUR  
hinta 0,99 USD  
markkina -arvo 48.467,43 EUR  
osuus eQ:n salkusta 0,99 %  
osuus koko LABin salkusta 31.12.2025 JAYn mukaan 0,10 %  
 
Korkoriski  
Korkoriski on osa sijoitustoimintaa. Sijoitusten osalta tämä tarkoittaa korkosijoitusten 
markkina -arvojen vaihteluita korkotason mukaan. Tämä näkyy mahdollisesti korkora-
hastojen markkina -arvoissa. Korkoriskiä voi hallita sijoitusten allokaatioiden kautta j a 
seurata duraatio -tunnusluvulla.  
 
 
Luottoriski  
Luottoriski on sijoitustoimintaan nähden varsin pieni, koska sijoitustoiminta on ha-
jautettua.  
 
Muut taloudelliset sitoumukset  
Ammattikorkeakoulu on sitoutunut sijoittamaan Green Campus Innovations Oy:n toi-
mintaan enintään 500.000 euroa.  
Vuoden 2025 aikana uusia sijoituksia ei ole tehty. Vuoden 2025 loppuun mennessä 
ammattikorkeakoulun sijoitus on yhteensä 380.440,29 euroa.  
Korkeakoulukonsernilla on pankkitileillä yhteinen 3.000.000 euron limiitti, konsernin 
sisäistä limiittiä on käytetty tilikauden aikana.  
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Ammattikorkeakoulun ja sen lähipiirin väliset taloudelliset toimet  

                          Tulot          Menot                Lainasaamiset  

Samaan konserniin kuuluvat 
yritykset  2 703 730  15 001 818  86 200  

Omistusyhteysyritykset  100  864 587  0  

Ammattikorkeakoulun johto-
ryhmä ja heidän tai heidän 
perheenjäsenten määräysval-
lassa olevat yhteisöt  1 742 038  61 915 0  

Hallituksen jäsenet ja varajä-
senet ja heidän tai heidän 
perheenjäsenten määräysval-
lassa olevat yhteisöt  907 429  134 704  0  

Yhteensä  5 353 298  16 063 024  86 200  

 
 

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina  

Pääomalaina    

Heinolan kaupunki  1 411 831,38 

Hollolan kunta  1 283 175,28  

Lahden kaupunki  11 688 237,12  

Orimattilan kaupunki  1 032 634,46  

PHKK / koulutuskeskus Salpaus  1 511 709,14 

Imatran kaupunki  8 502 874,75  

Lappeenrannan kaupunki  10 549 004,74  

Lemin kunta  195 155,58  

Luumäen kunta  261 817,75  

Parikkalan kunta  534 118,17 

Rautjärven kunta  432 649,81  

Ruokolahden kunta  661 658,26  

Savitaipaleen kunta  217 305,64  

Taipalsaaren kunta  342 041,78  

Yhteensä  38 624 213,86  

 
 
Yhtiön omistusjärjestelyihin liittyen osakkeenomistajien asema muuttui vuonna 2018 
osakkeenomistajasta pääomalainavelkojaksi siten, että oman pääomanehtoisen pää-
omalainan lainasopimuksen ehdot täyttivät omaan pääomaan kirjaamisen edellytyk-
set turvaten sama lla ammattikorkeakoululle asetetut vaatimukset koskien oman pää-
oman pysyvyyttä ja omavaraisuutta sekä maksuvalmiutta.  
Laina on osakeyhtiölain 12 luvun ja kirjanpitolain 5 luvun 5 c §:n mukainen oman pää-
oman luonteinen pääomalaina.  
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Pääasialliset lainaehdot:  
-  Laina on koroton ja vakuudeton.  
-  Lainan pääoma saadaan palauttaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pää oman 
ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mu-
kaisen  tappion määrän.  
-  Lainan pääoma saadaan palauttaa ainoastaan yhtiökokouksen päätöksellä edellä 
mainitut rajoitteet huomioon ottaen vasta ammattikorkeakoulutoiminnan loppuessa.  
-  Pääoma saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita vel-
kojia huonommalla etuoikeudella.  
 
Muut liitetiedot  
Vuonna 2025 ammattikorkeakoulu ei ole saanut varainhankinnantuottoja. Aikaisem-
min saadut lahjoitusvarat ovat mukana ammattikorkeakoulun sijoituksissa. Sijoitustoi-
minnasta on siirretty tuottoa 48.836,44 euroa rahastoihin. Rahastoista ei ole käytetty 
varoja vuonna 2025.  
 
 
Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä  
Tilikauden tulos osoittaa voittoa 4.281.870,73 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden 
voitto kirjataan omaan pääomaan edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille.  
 

Toiminnan tuottojen jakautuminen     

(liitetietotosite 6)  2025    2024  

Valtion rahoitus  58 968 533,63    58 619 000,00  

Avustukset  13 493 604,82    10 368 523,82  

Liiketoiminnan tuotot  3 317 558,17    2 449 977,63  

Muut tuotot  8 592 107,43    7 604 747,69  

  84 371 804,05    79 042 249,14  

 

Henkilöstökulut     

  2025    2024  

Palkat  40 134 423,01    36 709 649,59  

Eläkekulut  6 775 384,04    5 972 897,14  

Muut henkilösivukulut  1 158 950,71    879 807,07  

  48 068 757,76    43 562 353,80  

Luontaisedut( Liitetietotosite 4)  119 408,46    109 785,58  

Hallituksen jäsenille ja rehtorille maksetut 
palkat ja palkkiot(Liitetietotosite 5)  194 553,35    194 231,89  

 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä     

  2025    2024  

Opetushenkilöstö  355    348  

TKI -henkilöstö  168   145 

Muu henkilöstö  82    77  

Tässä on esitetty henkilötyövuodet  605    570  
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Tilintarkastajien palkkiot     

 2025    2024  

Tilintarkastus  5 256,88    6 745,69  

Veroneuvonta  0,00   0,00  

Muut palvelut  0,00    0,00  

  5 256,88    6 745,69  

 
Ulkoinen tilintarkastus sisältyy palvelusopimukseen, jonka emoyhtiö laskuttaa LABilta.  
Projektien tilintarkastus on käsitelty vuonna 2025 Tilintarkastus -ryhmässä.  
 

Suunnitelman mukaiset poistot eriteltyinä     

  2025    2024  

Aineettomat oikeudet  162 149,16   185 909,67  

Muut pitkävaikutteiset menot  256 613,14    341 345,93  

Rakennukset ja rakennelmat  638 779,55    636 809,40  

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyö-
dykkeistä  0,00    0,00  

Koneet ja kalusto  1 516 921,86    1 375 535,75  

Muut aineelliset hyödykkeet  0,00    0,00  

Investointiavustusten poistohyvitys  -474 746,29    -440 201,25  

  2 099 717,42    2 099 399,50  

 

Sijoitus -  ja rahoitustoiminta     

  2025    2024  

Tuotot        

Osinkotuotot muilta yrityksiltä  853 810,61    554 005,58  

Korkotuotot  88 427,29    155 664,54  

Sijoitustoiminnan tuotot toteutuneet  1 682 347,85    862 327,49  

        

Muut rahoitustuotot  -660,76    -4 744,34  

  2 623 924,99    1 567 253,27  

 
 

Kulut                     202 5                     2024  

Korkokulut  -11 876,06    -9 215,05  

Sijoitustoiminnan kulut toteutuneet  -97 746,85    -64 181,88  

Muut rahoituskulut  144,20    142,90  

  -109 478,71    -73 254,03  

Sijoitus -  ja rahoitustoiminta yhteensä  2 514 446,28    1 493 999,24  
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Käyvän arvon muutos     

 2025    2024  

Sijoitustoiminnan tuotot realisoitumatto-
mat  4 326 472,15    5 839 778,06  

Sijoitustoiminnan kulut realisoitumattomat  -3 965 725,15    -1 559 980,65  

  360 747,00    4 279 797,41  

    

Pysyvät vastaavat     

Aineettomat hyödykkeet  2025    2024  

Aineettomat oikeudet        

Hankintameno 1.1.  335 276,67    322 391,01  

Tilikauden lisäykset  103 126,13   198 795,33  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  -162 149,16   -185 909,67  

Kirjanpitoarvo 31.12.  276 253,64    335 276,67  

Investointiavustukset 1.1.  -18 565,80    -30 697,82  

Tilikauden investointiavustukset  -2 253,74    0,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Poistojen oikaisu inv.avustuksista  16 429,60    12 132,02  

Aineettomat oikeudet arvo 31.12.  271 863,70    316 710,87  

 

Muut pitkävaikutteiset menot  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  513 470,98    713 938,09  

Tilikauden lisäykset  444 473,71    140 878,82  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  -256 613,14    -341 345,93  

Kirjanpitoarvo 31.12.  701 331,55    513 470,98  

Investointiavustukset 1.1.  -22 982,53    -16 993,06  

Tilikauden investointiavustukset  -18 964,34    -14 165,26  

Tilikauden vähennykset  -35 259,71    0,00  

Poistojen oikaisu inv.avustuksista  12 329,19    8 175,79  

Muut pitkävaikutteiset menot arvo 31.12.  636 454,16    490 488,45  

Hankintameno 1.1.  81 491,89    111 727,73 

Tilikauden sumupoisto  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  124 484,57    81 491,89  

Investointiavustukset 1.1.  -3 689,14    0,00  

Tilikauden investointiavustukset  0,00    -3 689,14  

Tilikauden vähennykset  3 689,14    0,00  
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Poistojen oikaisu inv.avustuksista  0,00    0,00  

Ennakkomaks. ja kesk.er. hank  arvo 31.12.  124 484,57    77 802,75  

    

Aineelliset hyödykkeet  2025    2024  

Maa - ja vesialueet        

Hankintameno 1.1.  9 360,00    9 360,00  

Tilikauden lisäykset  0,00    0,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  9 360,00    9 360,00  

    

Rakennukset ja rakennelmat  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  16 835 126,90    17 463 945,09  

Tilikauden lisäykset  16 629,90    7 991,21 

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  -638 779,55    -636 809,40  

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyö-
dykkeistä  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  16 212 977,25    16 835 126,90  

Investointiavustukset 1.1.  -8 692 637,25    -9 013 299,63  

Tilikauden investointiavustukset  0,00    -3 250,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Poistojen oikaisu inv.avustuksista  324 156,13    323 912,38  

Rakennusten ja rakennelmien arvo 31.12.  7 844 496,13    8 142 489,65  

 
 

Koneet ja kalusto  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  3 803 644,46    3 630 829,22  

Tilikauden lisäykset  2 076 017,55    1 548 350,99  

Tilikauden vähennykset  0,00    -40 990,00  

Tilikauden sumupoisto  -1 516 921,86    -1 334 545,75  

Kirjanpitoarvo 31.12.  4 362 740,15    3 803 644,46  

Investointiavustukset 1.1.  -365 529,39    -298 167,55  

Tilikauden investointiavustukset  -41 264,63    -163 342,90  

Tilikauden vähennykset  -7 717,52    0,00  

Poistojen oikaisu inv.avustuksista  121 831,37   95 981,06  

Koneiden ja kalusteiden arvo 31.12.  4 070 059,98    3 438 115,07  
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Muut aineell.hyöd. ( Taide -esineet )  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  64 423,84    64 423,84  

Tilikauden lisäykset  0,00    0,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  64 423,84    64 423,84  

Ennakkomaksut ja keskeneräiset han-
kinnat  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  1 123 223,23    884 328,60  

Tilikauden lisäykset  685 900,69    846 037,11  

Tilikauden vähennykset  -726 045,41    -607 142,48  

Tilikauden sumupoisto  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  1 083 078,51    1 123 223,23  

Investointiavustukset 1.1.  -27 072,46    -19 354,94  

Tilikauden investointiavustukset  0,00    -7 717,52  

Tilikauden vähennykset  7 717,52    0,00  

Poistojen oikaisu inv.avustuksista  0,00    0,00  

Ennakkomaksut ja kesk. hank. arvo 31.12.  1 063 723,57    1 096 150,77  

 
Sijoitukset     

Saman konsernin osakkeet  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  55 000,00    55 000,00  

Tilikauden lisäykset  0,00    0,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  55 000,00    55 000,00  

Omistusyhteysyritysten osakkeet  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  2 835 414,50    2 835 414,50  

Tilikauden lisäykset  0,00    0,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Tilikauden sumupoisto  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  2 835 414,50    2 835 414,50  

    

Muut osakkeet ja osuudet  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  185 562,77    162 537,77  

Tilikauden lisäykset  0,00    23 025,00  

Tilikauden vähennykset  0,00    0,00  

Kirjanpitoarvo 31.12.  185 562,77    185 562,77  
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Muut pitkäaikaiset sijoitukset  2025    2024  

Hankintameno 1.1.  47 205 714,69    39 114 991,83  

Tilikauden lisäykset  21 355 891,10    18 171 320,45  

Tilikauden vähennykset  -17 815 731,12   -10 080 597,59  

Kirjanpitoarvo 31.12.  50 745 874,67    47 205 714,69  

Pysyvät vastaavat yhteensä  67 906 717,89    63 917 233,36  

 

Saamiset     

Pitkäaikaiset saamiset  2025    2024  

Muut saamiset konserniyhtiöiltä  73 900,00    86 200,00  

Alv -kompensaatio saaminen  6 399 503,35    5 298 247,39  

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä  6 473 403,35    5 384 447,39  

    

Lyhytaikaiset saamiset  2025    2024  

Myyntisaamiset  2 637 983,62    3 228 753,53  

    

Saamiset saman konsernin yrityksiltä  2025    2024  

Muut saamiset konserniyhtiöiltä        

-  Kampusravintolat lyhennys  12 300,00    12 300,00  

- Kielikeskus tasaus  0,00    141 401,00  

- LUT palvelusopimus  582 263,53    963 688,15  

  594 563,53    1 117 389,15  

 

Muut saamiset                     202 5                     2024  

- Muut saamiset  61 774,10    45 785,09  

  61 774,10    45 785,09  

Siirtosaamiset        

-  Jaksotetut ostolaskut  138 214,38    108 480,34  

- Projektien jaksotukset  5 219 613,60    4 095 641,03  

- Työterveyden kelapalautus  167 781,63    164 775,60  

- Koulutuskorvaus  22 467,78    22 972,09  

- Muut siirtosaamiset  17 932,27    20 563,70  

  5 566 009,66    4 412 432,76  

Maksetut ennakot  4 341,37    25 196,33  

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  8 864 672,28    8 829 556,86  
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Oma pääoma     

  2025    2024  

Osakepääoma 1.1.  2 500,00    2 500,00  

Osakepääoma 31.12.  2 500,00    2 500,00  

        

Pääomalaina  38 624 213,86    38 624 213,86  

       

Sidotut rahastot        

Rahasto 4 Varainhankinta Liiketoiminta        

Pääoma 1.1.  122 172,25    118 466,07  

Saadut lahjoitukset  0,00    0,00  

Osuus sijoitustoiminnasta  5 752,19    3 706,18  

Rahaston käyttö  0,00    0,00  

Pääoma 31.12  127 924,44    122 172,25  

        

Rahasto 6 Varainhankinta, Teknologia        

Pääoma 1.1.  519 848,65    504 078,66  

Saadut lahjoitukset  0,00    0,00  

Osuus sijoitustoiminnasta  24 475,85    15 769,99  

Rahaston käyttö  0,00    0,00  

Pääoma 31.12  544 324,50    519 848,65  

 
 

Rahasto 7 Varainhankinta, Yhteiset        

Pääoma 1.1.  106 464,39    103 234,72  

Saadut lahjoitukset  0,00    0,00  

Osuus sijoitustoiminnasta  5 012,63    3 229,67  

Rahaston käyttö  0,00    0,00  

Pääoma 31.12  111 477,02    106 464,39  

Sidotut rahastot yhteensä  783 725,96    748 485,29  

 
 
Vapaat rahastot                    2025                    2024  

Rahasto, yleinen        

Pääoma 1.1.  75 972,24    97 953,81  

Saadut lahjoitukset  0,00    0,00  

Osuus sijoitustoiminnasta  3 576,97    2 678,72  

Rahaston käyttö  0,00    -24 660,29  

Pääoma 31.12  79 549,21    75 972,24  
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                   2025                    2024  

 
Rahasto, liiketoiminta                                                            

Pääoma 1.1.  212 791,66    206 336,47  

Saadut lahjoitukset  0,00    0,00  

Osuus sijoitustoiminnasta  10 018,80    6 455,19  

Rahaston käyttö  0,00    0,00  

Pääoma 31.12  222 810,46    212 791,66  

        

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto                    2025                    2024  

Pääoma 1.1.  8 015 142,20    8 015 142,20  

Pääoma 31.12  8 015 142,20    8 015 142,20  

       

Vapaat rahastot yhteensä  8 317 501,87    8 303 906,10  

 

Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1.  11 232 055,53    5 179 180,96  

Edellisen tilikauden tulos  8 707 890,95    6 572 372,33  

Edellisen tilikauden virheen oikaisu  0,00    -519 497,76  

Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12.  19 939 946,48    11 232 055,53  

Tilikauden voitto/tappio  4 281 870,73    8 707 890,95  

Muu oma pääoma yhteensä  24 221 817,21    19 939 946,48  

Oma pääoma  71 949 758,90    67 619 051,73  

 

Velat     

Lyhytaikaiset velat  2025    2024  

Saadut ennakot        

- Projektien jaksotus  3 055 252,00    2 772 224,14  

- Lukukausimaksujen jaksotus  4 056 904,48    2 836 281,94  

- Projektien ennakkomaksut  30 366,10    959 443,45  

- OKM 55/523/524 TKI -erityisrahoitus  0,00    752 000,00  

- OKM 2/523/2023 SH koul. lis. Lahdessa  175 000,00    0,00  

- OKM lisäpaikat Itä -Suomi v. 2025 -2026  180 000,00    360 000,00  

- OKM oikeenlaista kemiaa  0,00    500 000,00  

- Muut saadut ennakot  3 000,00    2 000,00  

  7 500 522,58    8 181 949,53  
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   2025     2024  

Ostovelat       1 018  363,72                 1 225  917,88  

Muut velat     

- Palkoista tilitettävät erät  1 207 251,16    1 005 116,30  

- Arvonlisäverot marras ja joulukuu  57 007,67    115 036,17 

- Projektien kauttakulkurahat  578 602,49    974 742,36  

  1 842 861,32    2 094 894,83  

Siirtovelat        

- Lomapalkkavelka  2 736 663,67    2 380 970,01  

- Palkoista tilitettävät erät  1 123 093,56    1 008 560,55  

- Jaksotetut ostolaskut  379 429,71    351 764,15  

- Tulospalkkiojaksotus  215 226,00    275 314,40  

- Riita -asiat  197 500,00    190 000,00  

- Verojaksotus 2025  3 214,56    9 722,11 

- Muut siirtovelat  13 478,73    7 631,03  

  4 668 606,23    4 223 962,25  

    

Lyhytaikaiset velat yhteensä  15 075 702,85    15 726 724,49  

 
Erittely varsinaisen toiminnan tuotoista ja kuluista  
(toimintokohtainen tuloslaskelma)  
Pääsääntöisesti tulot ja menot kohdistetaan toiminnoille kirjanpidon vienneissä ole-
valla toimintoalue -tunnisteella. Mikäli kohdistusta ei kirjanpidossa ole, kulu kohdiste-
taan kustannuspaikan mukaiselle toimintoalueelle. Projektien jaksotustuottojen osalta  
kohdistukseen on käytetty ko. projektirakenneosan toimintoa. Toimintoalueelle 51 
(Poissaolot) kirjautuneet kulut on kohdistettu muille toimintoalueille henkilöstökulu-
jen suhteessa. Samalla periaatteella on kohdistettu Tukipalvelujen (toimintoalue 41) 
kust annukset. Ammattikorkeakoulun perusrahoitus on kohdistettu toiminnoille nii-
den nettotulosten suhteessa.  
 

  2025    2024  

Varsinainen toiminta        

 Toiminnot yhteensä        

   Tuotot        

     Korkeakoulun valtionrahoitus  58 968 533,63    58 619 000,00  

     Avustustuotot  13 493 604,82    10 368 523,82  

     Liiketoiminnan tuotot  3 317 558,17    2 449 977,63  

     Muut tuotot  8 592 107,43    7 604 747,69  

  84 371 804,05    79 042 249,14  

   Kulut        

     Kulut yhteensä  -82 903 720,64    -76 093 153,27  

Varsinainen toiminta yhteensä  1 468 083,41    2 949 095,87  
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Koulutustoiminta                   2025                        202 4  

   Tuotot        

     Korkeakoulun valtionrahoitus  37 893 186,94    39 773 533,31  

     Avustustuotot  1 107 622,67    994 627,24  

     Liiketoiminnan tuotot  1 599 470,33    1 549 825,13  

     Muut tuotot  8 333 178,32    7 464 421,47  

  48 933 458,26    49 782 407,15  

   Kulut        

     Kulut yhteensä  -47 990 067,68    -47 781 418,34  

Koulutustoiminta yhteensä  943 390,58    2 000 988,81  

 
 

Tutkimustoiminta        

   Tuotot        

     Korkeakoulun valtionrahoitus  18 498 469,35    17 883 665,68  

     Avustustuotot  12 120 337,54    9 311 169,79  

     Liiketoiminnan tuotot  1 685 288,88    865 898,87  

     Muut tuotot  127 871,74    102 423,61  

  32 431 967,51    28 163 157,96  

   Kulut        

     Kulut yhteensä  -31 971 428,74    -27 263 438,68  

Tutkimustoiminta yhteensä  460 538,77    899 719,28  

        

Muu yhteiskunnallinen toiminta        

   Tuotot        

Korkeakoulun valtionrahoitus  2 576 877,34    961 801,01  

     Avustustuotot  265 644,60    62 726,78  

     Liiketoiminnan tuotot  32 798,96    34 253,63  

     Muut tuotot  131 057,37    37 902,61  

  3 006 378,28    1 096 684,03  

   Kulut        

     Kulut yhteensä  -2 942 224,22    -1 048 296,25  

Muu yhteiskunnallinen toiminta yhteensä  64 154,06    48 387,78  

        

Varainhankinta, sijoitus -  ja rahoitustoiminta  2 875 193,28    5 773 796,65  

Tilinpäätössiirrot  -48 836,44    -5 279,46  

Tuloverot  -12 569,52    -9 722,11 

Tilikauden voitto/tappio  4 281 870,73    8 707 890,95  
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Liiketoiminnan tuloslaskelma  
Liiketoiminnan tuloslaskelmaan sisältyy:  
-tilaustutkimus  
-muu koulutuspalveluiden myynti kuin lakisääteinen, tutkintoon johtava koulutus  
-vuokratulot sisältäen myös laitteiden ja kaluston vuokrauksen  
-laboratoriopalvelut ja muut asiantuntijapalveluiden myynti  
- julkaisujen myynti  
-painatuspalveluiden myynti  
-muu liiketoiminnan muodossa tapahtuva myynti  
 

  2025    2024  

Liikevaihto  2 230 251,14    1 700 392,44  

Liiketoiminnan muut tuotot  1 087 307,03    749 585,19  

  3 317 558,17    2 449 977,63  

        

Henkilöstökulut        

      Palkat ja palkkiot  -1 592 903,75    -1 199 257,31 

      Muut henkilöstösivukulut  -316 419,05    -222 753,79  

  -1 909 322,80    -1 422 011,10  

Poistot ja arvonalentumiset        

      Suunnitelman mukaiset poistot  -57 952,21    -38 209,08  

        

Liiketoiminnan muut kulut  -1 285 499,78    -855 703,17  

        

Liikevoitto ( -tappio)  64 783,38    134 054,28  

        

Rahoitustuotot ja -kulut        

Korkokulut ja muut rahoituskulut  -395,45    0,00  

  -395,45    0,00  

Liikevoitto/tappio ennen tilinpäätössiir-
toja ja veroja  64 387,93    134 054,28  
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7.   Luettelo kirjanpitokirjoista ja järjestelmistä  

Ammattikorkeakoulun pääkirjanpito on tehty SAP -nimisessä kirjanpitojärjestelmässä. 
Maksuliikenne hoidetaan Nomentia Banking -järjestelmällä. Ostolaskujen ja muistioto-
sitteiden tiliöinti ja hyväksymiskierrätys tapahtuu Martti - järjestelmässä.  
Työajan kohdentaminen tapahtuu Repotronic:ssa. Kuukausittain edellisen kuukauden 
kirjatut tuntitiedot henkilöittäin siirtyvät liittymän kautta Certialle. Henkilöiden palkka-
tiedot ovat Mepco -järjestelmässä ja siirtyvät liittymällä Certialle.  
Certia tekee SAPissa palkkamyllytyksen ja siirtää palkkamyllyn tiedot SAP kirjanpidon 
puolelle. Palkat maksetaan henkilöiden kotikustannuspaikoilta ja palkkamylly korjaa 
palkat kirjattujen tuntien perusteella projekteille. Projektien palkat raportoidaan SA P 
raportointipuolella olevan henkilötason Myllytetyt palkat -raporttien mukaisesti.  

 

8.   Tositelajit  

2X    Yleinen kirjanpitoliittymä   sähköinen    

12    Nomentia Banking tiliotteet   sähköinen   Martti  

14    Martti muistiotositteet   sähköinen   Martti  

16    BI palkkatositteet(myllytys)   sähköinen    

17    Martti sisäiset muistiot.   sähköinen   Martti  

19    Mepco palkat   sähköinen    

23    Verkkokauppamaksut   sähköinen    

30    Nomentia Banking viitesuoritukset   sähköinen   Martti  

32    Rahastojen tiliotteet   sähköinen   Martti  

95    Ceepos reskontra / verkkokauppa   sähköinen    

AA   Käyttöom.kirjaus   sähköinen    

AB   Kirjanpitotosite   sähköinen    

AF   Poistokirjaukset   sähköinen    

C2   Konsernimuistiot   sähköinen   Martti  

DG   Asiakkaat - hyvitys   sähköinen    

DR   Asiakkaat - lasku   sähköinen    

DZ   Asiakkaat - maksu   sähköinen    

KG   Toimittajat -  hyvit.   sähköinen   Martti  

KR   Toimittajat -  lasku   sähköinen   Martti  

KZ   Toimittajat -  maksu   sähköinen    

RV   Laskun siirto   sähköinen    

SA   Pääkirjatilitosite   sähköinen    

TR   SAP Travel   sähköinen    
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9.   Toimintakertomuksen  ja  tilinpäätöksen   
     allekirjoitukset  
 

Lahdessa 26.3.2026  

 

sähköisesti allekirjoitettu     sähköisesti allekirjoitettu  

Juha -Matti Saksa, hallituksen puheenjohtaja  Jukka -Pekka Bergman  

 

sähköisesti allekirjoitettu     sähköisesti allekirjoitettu  

Turo Kilpeläinen, t oimitusjohtaja, rehtori   Pär -Gustaf Relander  

 

sähköisesti allekirjoitettu     sähköisesti allekirjoitettu  

Heli Hytönen       Niko Kyynäräinen  

 

sähköisesti allekirjoitettu     sähköisesti allekirjoitettu  

Tiina Simola       Mari Kallioinen -Mänttäri  

 

sähköisesti allekirjoitettu     sähköisesti allekirjoitettu  

Riikka Sund       Emma Hämäläinen    

      

 

Tilinpäätösmerkintä  

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  

Lappeenranna ssa  sähköisen allekirjoituksen päivämääränä  

  

KPMG Oy Ab  

Tilintarkastusyhteisö  

 

Mia Svensk  

KHT  
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   12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
   



 
   
     
       Pär-Gustaf Relander
       8b25cd1f-a50e-4483-b538-aefd90fbda65
       dZwz0xfdATFMLZzUN/isuFaV4olesKs2T35FN8ySqZo=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T12:13:09.2598344Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.1
     Strong, MobileID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..r0qAPuUg3_33wPI0Wb_haLHvNjKwn6qftamVFiNo2Z6_ShkdJubsuYtbMrnDYJFDOgJYMVPlCtyUD0k7ndRSnOBpwIHuhIR180GpdUhoU7BF_l3s_g-eUUPjJIPFoNmXwTu5OEqiaRMRgRc3_rAo2ZbQ0TrUIhK1cK9vT5lTY1rwK13C13vEoxQBkl02lwm5gwfv4klRIZK7ru6H-Rtx2ZEf47V4oXtmk1Sxe_Q-P-8nVUAaXgNadnelDOHcI1xL-YMeDleTYxzufmp6cA1HKQkLBXU1U-sl7wlPSXufIxLJ4m0eMmVpSY9EgeOMCQM5C4Xa0h0oUqqueqxkcemyow
  
   
     
       
         2026-03-26T12:13:02.8955033Z
         signatory-started-session
         
           2001:14bb:11f:dfd:4999:7425:978e:7d9a
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           22bd9cfb-1d7c-41af-b6bd-25e281504c0f
           127061f5-a0db-4490-9695-43d8b4fc9942
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T12:13:03.1401412Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:14bb:11f:dfd:4999:7425:978e:7d9a
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           22bd9cfb-1d7c-41af-b6bd-25e281504c0f
           127061f5-a0db-4490-9695-43d8b4fc9942
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T12:13:05.8827171Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:14bb:11f:dfd:4999:7425:978e:7d9a
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           22bd9cfb-1d7c-41af-b6bd-25e281504c0f
           127061f5-a0db-4490-9695-43d8b4fc9942
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T12:13:09.2598344Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:14bb:11f:dfd:4999:7425:978e:7d9a
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           22bd9cfb-1d7c-41af-b6bd-25e281504c0f
           127061f5-a0db-4490-9695-43d8b4fc9942
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   LEmyBwEIQV24nJPw4j7j802x77NWVgKiYYG44IucMzI=     HYh4WbBARhgALa0HgdKcbsqHx4gLDm5hn0yNAugS1p8=          2026-03-27T07:19:42Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       Turo Tapani Kilpeläinen
       65481d80-00b1-4476-80ca-e9dc8c1c4bb1
       BuV2E/lkpNyJoF6AQLMrZHOvam9iLKvAeN0DSZqXJHA=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T12:59:32.8453731Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..FmMpoPa2VncpOR2CDsRhih7jlFXhMDKTF594AT8W8F3w9--rDMapnRU5dcTXHf3ugc_L-nvJznVpS8-zyr_SLRaMH7m2by6d_5aX6XLS9yvGYUvqLTva4gsePE9Gpc24VVC84z01Gxl3i9LdmG0SB9IEGOVyNGiipziNuhPZG4fNTm6U05n7cCBoBklvHrefRSTj2jk3-A5PgfzfpDX-i7lvCfixxZO3ra6hykPeHTZaCncArlqduGYYnIXp7lOq5l0d6JlLecWRW9sVVnHeiXnX9-IIZ6_1QkqRp-HNS-1xspkiv6eNZICkn3g0sdefWxPz5zf0laoNOuFhNOk5DA
  
   
     
       
         2026-03-26T12:59:25.5796487Z
         signatory-started-session
         
           2001:999:41d:866c:e4a5:f1bf:a4c6:bc6
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           3136ed05-9bb6-48fc-9fec-ae786d4f5717
           2840aec4-4dc3-4c8f-b399-75c5b5e3e3b3
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T12:59:25.8114334Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:999:41d:866c:e4a5:f1bf:a4c6:bc6
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           3136ed05-9bb6-48fc-9fec-ae786d4f5717
           2840aec4-4dc3-4c8f-b399-75c5b5e3e3b3
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T12:59:28.0510534Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:999:41d:866c:e4a5:f1bf:a4c6:bc6
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           3136ed05-9bb6-48fc-9fec-ae786d4f5717
           2840aec4-4dc3-4c8f-b399-75c5b5e3e3b3
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T12:59:32.8453731Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:999:41d:866c:e4a5:f1bf:a4c6:bc6
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           3136ed05-9bb6-48fc-9fec-ae786d4f5717
           2840aec4-4dc3-4c8f-b399-75c5b5e3e3b3
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   rOyQOIadEPuZOT0OT2cJMAtvBa6ZnNyO9uUde9yv/qM=     +0Co7nNgEpAgC44a+B2aVLRPPBjcKNCLaXzGKQLBoNE=          2026-03-27T07:19:43Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       Niko Taneli Kyynäräinen
       920f662a-c0b1-4cbf-bb8a-bfbd51345d75
       LPMXUGZ9weDF/Li52YCMLG1urAVoCYFG/lyjIIvZFFA=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T13:14:35.008891Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..PHiGEgJdFuXgCu5bbVowcsXx5BZQfzGdl-ekDMUp-IROfIRHBgxL7SN9lbWsWcsb12hkzGZEwErxwW7VsQ7gGD9hzewfk-5R3UjOE8suCZRleabXQf7m2875mgLK14eDp7l48xFt41sEmOe9CO9AzaDqDlzWXdE3mVC---EonU0cXOA357npNw3ej7mevcCSyzYLxNbeOT-UB4Viy5egZiKFDtqyJLVv2YQZJJlcLPqS9ZOQ4Zzu3kNRY-IOjBRKbfHkhmT1M9FANouBzaGsj-QmbVjZPjF-e8RxP_5Hu6IqM9RjSEJagODkTYtrnY4HH4JD03yhbf71AKJEd6vQjA
  
   
     
       
         2026-03-26T13:14:23.5412424Z
         signatory-started-session
         
           143.51.145.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           57cb9186-45a6-4379-a522-d70868ad508c
           24151f55-0879-46e5-b4fb-9bc69ea9024a
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T13:14:24.0710461Z
         signatory-started-signing-session
         
           143.51.145.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           57cb9186-45a6-4379-a522-d70868ad508c
           24151f55-0879-46e5-b4fb-9bc69ea9024a
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:14:27.4752025Z
         document-presented-to-signatory
         
           143.51.145.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           57cb9186-45a6-4379-a522-d70868ad508c
           24151f55-0879-46e5-b4fb-9bc69ea9024a
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:14:35.008891Z
         signatory-consented-to-documents
         
           143.51.145.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           57cb9186-45a6-4379-a522-d70868ad508c
           24151f55-0879-46e5-b4fb-9bc69ea9024a
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   736SOPR2iyX5LjQCcZ8DI1on6BkbaCWk9NCeCPAKEBI=     HGdz4kV1TjzgDbLaGGjgjfv93ZbRy0YZ3XwUx+FwkNI=          2026-03-27T07:19:43Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       EMMA AMANDA HÄMÄLÄINEN
       e3033ca3-f0a1-4fa2-9856-e2e18d5dd00c
       K2+x8elcL7oB+XB880sTIpvnGlY9qcpkT6I90Pb7ffo=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T13:39:19.2460646Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..oklpb2uYjmnjLYXSdAwXonf95527tUY-6nAxe4i2mNfBonGcvOmy0EFLsprFA3rfK_4or3gPGrezEIhyP79Ujlaad87GaHhSvXetud9zdpZJnKXbjki4EmLONapB0yT_5ZNSCcpE8xHF3ZXxjiTDVuMX4yNbQ5NcBuNvlvNaTkuMVRZLDaYW7UJYnVqXlsazKozr10aSvX3VDsCWu2jIMhEwCluBfYFOnmwtj2r-2WVXFVBxS0ywbh3ewLXYxy6iovYiUegTKbw5UAc7U4-T7tO_4ywQfSgEH-_j_kkR_hWX-2POY9aOqxhNcD-XgF-Ms2yGAKaSyaH7hwmVLNfIhA
  
   
     
       
         2026-03-26T13:38:28.3164295Z
         signatory-started-session
         
           2001:14bb:114:64d7:ec00:75ff:fe70:7a01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f376e9e8-a6f7-4ad4-b2f5-dccef90552a9
           87cc676d-bbc7-46d5-b26d-804231ae5965
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T13:38:28.5780121Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:14bb:114:64d7:ec00:75ff:fe70:7a01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f376e9e8-a6f7-4ad4-b2f5-dccef90552a9
           87cc676d-bbc7-46d5-b26d-804231ae5965
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:38:30.8828687Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:14bb:114:64d7:ec00:75ff:fe70:7a01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f376e9e8-a6f7-4ad4-b2f5-dccef90552a9
           87cc676d-bbc7-46d5-b26d-804231ae5965
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:39:19.2460646Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:14bb:114:64d7:ec00:75ff:fe70:7a01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f376e9e8-a6f7-4ad4-b2f5-dccef90552a9
           87cc676d-bbc7-46d5-b26d-804231ae5965
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   JZvyv4oZriF8xtkpxbyPn52kpecVCusteiH+s06fWJo=     pYagE0y9b96c6Q/4+Q63mxVY51U1v80VLtPDOuDvkW0=          2026-03-27T07:19:44Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       HELI LEILA JOHANNA PAATELA
       23ea720b-30f6-45c3-8069-f7cf1e9e1511
       O5VmA5kUaQwj/MxxrikRxH9YeDsACMYGrg0WvyRpT0c=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T13:49:37.2717897Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/oidc.nordea.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..tk08w4rzjTjzYXj1yrVGLz-1PDtaUte1fhuaJ88k0rqMrj5wm27BehKfyrcAOHT_Ymu2tobC26jPyb_FpyEZyAicIY_6Y7AgqSFZNtgoxwxUAFHVkWv5w1Hag0Tes6-Dq2iNvfAC0d9f_NxtWx6dhheDKImVP4frF6qxEgNNRRSz6iHmimxaBk6rYLaLdI8ugVFxSPIUBz0JkKky_Cxab4keB73b_TXUmXdtAO0yB_YMxV6fb3tPVMSYVjimM6alYR9yR0lks6pcQUIduXxC-bJY_qzVXCEu8h_MumSgL_jlMVVVAr-g4XtOXGYkXOlkg_hk1yEvW9rnNfZEp_gWTQ
  
   
     
       
         2026-03-26T13:49:21.931196Z
         signatory-started-session
         
           194.111.82.147
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
           8fc3468f-09fd-4936-9e1f-ebcd606e4f91
           873cf6cb-47fc-4a32-8f44-3d0e21a4adff
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T13:49:22.2688716Z
         signatory-started-signing-session
         
           194.111.82.147
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
           8fc3468f-09fd-4936-9e1f-ebcd606e4f91
           873cf6cb-47fc-4a32-8f44-3d0e21a4adff
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:49:24.4845146Z
         document-presented-to-signatory
         
           194.111.82.147
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
           8fc3468f-09fd-4936-9e1f-ebcd606e4f91
           873cf6cb-47fc-4a32-8f44-3d0e21a4adff
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:49:32.4185105Z
         signatory-read-document
         
           194.111.82.147
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
           8fc3468f-09fd-4936-9e1f-ebcd606e4f91
           873cf6cb-47fc-4a32-8f44-3d0e21a4adff
           Signatory read the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" on the signing portal.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T13:49:37.2717897Z
         signatory-consented-to-documents
         
           194.111.82.147
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
           8fc3468f-09fd-4936-9e1f-ebcd606e4f91
           873cf6cb-47fc-4a32-8f44-3d0e21a4adff
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   9WDXJeP43G8wwgRbk8ALerVueiSlE0P5LpAf7dv6F/w=     dIA0w4MIB09pi4GpX30gpOBkNhn7VZR37TFbcmofAnE=          2026-03-27T07:19:44Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       Mari Pauliina Kallioinen-Mänttäri
       4b2ea4ab-ccec-44ae-aefb-61c795e2d940
       pdPqQ5By2us26iI8N/NYNQGUIuXh3ghnoHfPnQvPOsI=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T14:26:39.8353188Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..lxcmH9lKoAZ8psxHJztRqvzwhCg55K4IqkDZ2xA7sL6OSuvqBArFoKsvznwwGlK7VBrI2A4CsLDG2_I4cVgXzMwK12iROtiM9xNQiEkqPc_LUnIUtgX4_qskkube3B6CFr7t8-72axj9uXuJ_a1yraAbY4b_8aTtbNlxW4v0EvBaddbxlMZzgy9fIU3xBVfK-qUCfpnbgmeg5dHPfBXKwmQFHMRF99MV8GOIfTfrMXuis28_5cb9sHcvYEE393ZIWwuWwdTNiNydzyjR4gcuAado_z3yznM9sqb3NH8w-aykMwy9aXpePrRF6Za88arIEGqbilsQznQJCIEfe3981Q
  
   
     
       
         2026-03-26T14:26:30.587819Z
         signatory-started-session
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           f74b6549-373c-44df-aa6e-ecdfa9fa908e
           326a80c2-90c5-4217-b20a-8669cfc6f909
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T14:26:30.954115Z
         signatory-started-signing-session
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           f74b6549-373c-44df-aa6e-ecdfa9fa908e
           326a80c2-90c5-4217-b20a-8669cfc6f909
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T14:26:34.2948072Z
         document-presented-to-signatory
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           f74b6549-373c-44df-aa6e-ecdfa9fa908e
           326a80c2-90c5-4217-b20a-8669cfc6f909
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T14:26:39.8353188Z
         signatory-consented-to-documents
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           f74b6549-373c-44df-aa6e-ecdfa9fa908e
           326a80c2-90c5-4217-b20a-8669cfc6f909
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   1h/KaB16GgEOT+C6jKZm22hwCoWGkx5Wugv163rho/g=     7/x2bmrz0SSFJGUwuAJCV3TZO4Q67E7K0rKp9xTTXcE=          2026-03-27T07:19:44Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       Jukka-Pekka Bergman
       b3b73e1a-40e9-4925-8e73-ad4063fefca0
       p4vn/H/v8jmGp74wt6qzeVR10xB0tpH2eFBDn5uUz7o=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T14:49:19.1372856Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.1
     Strong, MobileID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..gM5trKSs4F36ZQn1wSwseuvk4oTjpLbCtkBjcXlLqmbxML7N6sBPZMWF6BaTOb2AyXViNfokKDQdHV9na1HmlVdVBXcWijNB733JnForLF83JCoE3sytk-EDn35-j2NJ-UD9HM1caYXCKlgSuTVWMguIC2f6pN5dTq3FIxPW7ibV059IdCe5_Ycebk_ckkFWwetUa0O5eZjrOo4Vb42sk8GOktjTDOc5FRnB8uIuH4c7AUs5eJQDMxG2oXIMIb3R4JHb2nw00G1vYgHCztFcjI0syb-Xbpk3doupw8FJ-PQ0AKPluxYX-RxQQyiECSGikn2022S8ayGSJFccNRMZeg
  
   
     
       
         2026-03-26T14:49:07.2614187Z
         signatory-started-session
         
           176.72.99.81
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/146.0.0.0
           240d0d31-b36d-4610-afce-85aa198e3e2b
           c598db9b-77e5-4e6e-ba04-45290798d3a0
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T14:49:07.5502645Z
         signatory-started-signing-session
         
           176.72.99.81
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/146.0.0.0
           240d0d31-b36d-4610-afce-85aa198e3e2b
           c598db9b-77e5-4e6e-ba04-45290798d3a0
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T14:49:12.5126134Z
         document-presented-to-signatory
         
           176.72.99.81
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/146.0.0.0
           240d0d31-b36d-4610-afce-85aa198e3e2b
           c598db9b-77e5-4e6e-ba04-45290798d3a0
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T14:49:19.1372856Z
         signatory-consented-to-documents
         
           176.72.99.81
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/146.0.0.0
           240d0d31-b36d-4610-afce-85aa198e3e2b
           c598db9b-77e5-4e6e-ba04-45290798d3a0
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   Phipgtq9XsjA0GfSOrS4zldm6hM9WveCO7hxUDMh76c=     tsJGfPO1OChbuokiOvQ3T7CodOsUWnfdmRyT+5PDyo0=          2026-03-27T07:19:45Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       JUHA-MATTI KALERVO SAKSA
       83752b05-2017-40da-8cc6-642b1477d361
       TS3YWL3e9+ILQbBVXH8+1JBOd+mE4qlVoWROu37DbI4=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-26T15:28:23.0153959Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/oidc.nordea.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..OZsOTzo81Jd9099XI0HG0bgV0mkp_Ixx9U5ddZsdqhMjnc-EUPTVPGd2SRoxj2CgbP-v68SbKkdGR4eHRpprnhvt7hhGEL2sG5XSNiEFrv1dILp2sPLepCkf99HxUWK0EnsijOEhlXPidlExMqgmAEBLNxC_GNRoKmFxR6KDhU_ip3FPZkMTpJrLgot3cCwjRn2GRsXZHlOxEbBrUDVqBO8MYHu-Jt1Q9lyENdTCCbPtoY5Jfvmw5coDDUU963Uk16grY7Tn-LvwcwRugv4B_fPlWbPZf3nZsIhVqVbovjLsXHIEYHzxq9pCZpedR_UEZlWK-yjO1hU8KBIz9xV6fA
  
   
     
       
         2026-03-26T15:28:12.0349075Z
         signatory-started-session
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           a358c5d7-133b-4ec1-ad7c-b402e3fe4740
           e48e7356-c327-47b5-938f-16f9286f6cc1
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-26T15:28:12.3357026Z
         signatory-started-signing-session
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           a358c5d7-133b-4ec1-ad7c-b402e3fe4740
           e48e7356-c327-47b5-938f-16f9286f6cc1
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-26T15:28:16.0483491Z
         document-presented-to-signatory
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           a358c5d7-133b-4ec1-ad7c-b402e3fe4740
           e48e7356-c327-47b5-938f-16f9286f6cc1
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-26T15:28:23.0153959Z
         signatory-consented-to-documents
         
           193.166.77.53
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           a358c5d7-133b-4ec1-ad7c-b402e3fe4740
           e48e7356-c327-47b5-938f-16f9286f6cc1
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   OYxUYKO1zJFg6sLIUNNjFCw72hbIBpCYW/ZBNm02AI4=     yqpQijBQH8LemZBOSGaYHtMK+YL6ptCi8BJCxGJrbNo=          2026-03-27T07:19:45Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       Tiina Johanna Simola
       5e715c8e-6576-48f7-8a2c-4ccc3d8f6b48
       E8RQfBbReHCssTNls85Bubus8VmqeiK+C5KGY9lsl9k=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-27T07:16:10.8752031Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.1
     Strong, MobileID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..r0iS825m1lWSDFsD0d-YxWaBTFTyAexmlDGnBmq1CO01NOW8klFPgoMoig2_fIxAvWzHWfz6PvJmihsPCJbIoycDhyKK_o3Ak4IuUCfZRXCObiSydY6cFe-G4HQTm3LPq9KjciDd8qib-FU7tm8yBebQiPB2H-FFpcUhml1vtKHdab5W737C3MmyI7qqDfo4Oml3PDMxRKGJaBM1QXmLFQDhZN7yKh_TI0vqjlh0Xg7iRKxVwLWxzdVf7ZBsXt5j0o__WK45P5ybRh3njNn-1Td-b1I5i_9K9VstYWU6bGmPrxV4gasIQxLsUr_gxz0HGuL9SrIULYD26hr9y_hfHg
  
   
     
       
         2026-03-27T07:15:57.1134299Z
         signatory-started-session
         
           2001:999:49d:11a2:e91a:c78c:cf37:23b4
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 16; SM-S928B Build/BP2A.250605.031.A3; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.7632.159 Mobile Safari/537.36
           2308ee00-e234-4cc6-b8bd-9d8f95654360
           89161041-ea24-4c24-94dc-ffd44e0e0a73
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-27T07:15:57.3754385Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:999:49d:11a2:e91a:c78c:cf37:23b4
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 16; SM-S928B Build/BP2A.250605.031.A3; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.7632.159 Mobile Safari/537.36
           2308ee00-e234-4cc6-b8bd-9d8f95654360
           89161041-ea24-4c24-94dc-ffd44e0e0a73
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-27T07:15:59.9186373Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:999:49d:11a2:e91a:c78c:cf37:23b4
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 16; SM-S928B Build/BP2A.250605.031.A3; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.7632.159 Mobile Safari/537.36
           2308ee00-e234-4cc6-b8bd-9d8f95654360
           89161041-ea24-4c24-94dc-ffd44e0e0a73
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-27T07:16:04.8714267Z
         signatory-read-document
         
           2001:999:49d:11a2:e91a:c78c:cf37:23b4
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 16; SM-S928B Build/BP2A.250605.031.A3; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.7632.159 Mobile Safari/537.36
           2308ee00-e234-4cc6-b8bd-9d8f95654360
           89161041-ea24-4c24-94dc-ffd44e0e0a73
           Signatory read the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" on the signing portal.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-27T07:16:10.8752031Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:999:49d:11a2:e91a:c78c:cf37:23b4
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 16; SM-S928B Build/BP2A.250605.031.A3; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.7632.159 Mobile Safari/537.36
           2308ee00-e234-4cc6-b8bd-9d8f95654360
           89161041-ea24-4c24-94dc-ffd44e0e0a73
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   RAnwcfZbMlh6kbAZBaVJdGFnSgIQxbdN1xxQtirR10g=     9DxoPoWBUKT0MJSPnMjDQZWDSmRsnma3Z+gjOHLLcRg=          2026-03-27T07:19:46Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     


 
   
     
       Mia Susanna Svensk
       8ae63a9b-cd67-4d68-9edf-5369e63956a1
       IGXSVoWcBGUxi5+OZpnPOgwqzBFX+eycJw4+81EyfFI=
    
     
       application/pdf
       LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
       12a3e70ccfa6d4b1ad40143f8d606f74eb3597e20d7975210d8c18a0a35a920c
    
     
       f1051751-0fae-4493-a01f-40f7cc2838f1
       Teliasign
       XML Signature
       2026-03-27T07:19:27.636142Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.1
     Strong, MobileID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..KBBjw6G2iz9OJ9JsAAxvC6fbzWDPIb-97-DAVuDWA_Dfmo5nXFPmnVAr9c6O9D3-L6L-1JwNyYnlCR0gdXrsEi9P5ycvDmyQCXxnp1BIwjec4ArKzpWYLMTm4THR9oMGZEqLNr_DMR6NwpDD8WRRa6574alYjVZmEsadlUwT4pQVn2ALDob55vzq8oIpoPIwmPThf9kll4Xa6wqNlD0q4YVcAElKjwQaBbMMuyNWluSMfy6cwxV-jWUcKKPrVRVKxMVIiM5hrBdUM1inqzStrluRys6mvcA1W08ZQiDypNni4ZqPYE7H9vHjdJnSyqUnJY1kR_vNitwlaNW0HNtdzg
  
   
     
       
         2026-03-27T07:17:55.3757786Z
         signatory-started-session
         
           194.100.12.194
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           7d7788e9-346a-45ca-865c-16d47d5e6d39
           75fb2909-e726-4321-8458-302973e0b57f
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-03-27T07:17:55.620253Z
         signatory-started-signing-session
         
           194.100.12.194
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           7d7788e9-346a-45ca-865c-16d47d5e6d39
           75fb2909-e726-4321-8458-302973e0b57f
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-03-27T07:18:02.1221108Z
         document-presented-to-signatory
         
           194.100.12.194
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           7d7788e9-346a-45ca-865c-16d47d5e6d39
           75fb2909-e726-4321-8458-302973e0b57f
           Signing portal presented the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" to the signatory.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-27T07:19:15.1077461Z
         signatory-read-document
         
           194.100.12.194
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           7d7788e9-346a-45ca-865c-16d47d5e6d39
           75fb2909-e726-4321-8458-302973e0b57f
           Signatory read the document "LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf" on the signing portal.
           5189d189-63bd-4b2f-a91c-ec70850bfe38
           3ac65b64-d54b-474c-8a41-173f64501c6f
           LAB Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-03-27T07:19:27.636142Z
         signatory-consented-to-documents
         
           194.100.12.194
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
           7d7788e9-346a-45ca-865c-16d47d5e6d39
           75fb2909-e726-4321-8458-302973e0b57f
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   M75l250y4F8k2zoJZDI+1H/hbmfnB/ieN9F5yCzioso=     N26STYRuDB9dEoxR30XqPLQ9LLC9fjRBgAWyq7eebwo=          2026-03-27T07:19:46Z     a+iB5Be6rLBXMeh2PHE2XDWRxyL+nq4iD9uYmpSq+BTrPSQ46P3yWTYIkZ476LiStniZI1f1wkqAnhrYfzFmYQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAZUYz9gRvR1X5ocdHM1q   application/octet-stream                     
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